
Landesgesetzblatt
für TirolSTÜCK 4 / JAHRGANG 2007 HERAUSGEGEBEN UND VERSENDET AM 30. JÄNNER 2007

8. Verordnung des Landeshauptmannes vom 24. Jänner 2007 über die Bildung von Waldbetreuungsgebieten

Aufgrund des § 1 Abs. 1 der Tiroler Waldordnung 2005,
LGBl. Nr. 55, wird nach Anhören der betroffenen Gemein-
den verordnet:

§ 1
Waldbetreuungsgebiete

Zur behördlichen Überwachung der Wälder, zur Siche-
rung der öffentlichen Interessen sowie zur Besorgung der
Aufgaben der Förderung der Forstwirtschaft und der Bera-

tung der Waldbewirtschafter werden die in der Anlage an-
geführten Waldbetreuungsgebiete gebildet.

§ 2

(1) Diese Verordnung tritt mit dem Ablauf des Tages der
Kundmachung in Kraft.

(2) Gleichzeitig tritt die Verordnung über die Bildung
von Forstaufsichtsgebieten, LGBl. Nr. 44/1980, zuletzt ge-
ändert durch die Verordnung LGBl. Nr. 8/2005, außer Kraft.

8. Verordnung des Landeshauptmannes vom 24. Jänner 2007 über die Bildung von Waldbetreu-
ungsgebieten

Der Landeshauptmann:
van Staa

Der Landesamtsdirektor:
Liener Anlage



S T Ü C K  4, NR. 834
W

al
db

et
re

uu
ng

sg
eb

ie
te

 im
 B

ez
ir

k 
Im

st

Anlage

B
e
z
ir

k
W

a
ld

b
e
tr

e
u

u
n

g
s
g

e
b

ie
t

G
E

M
_
N

R
G

E
M

_
N

A
M

E
K

G
_
N

R
K

G
_
N

A
M

E
G

ru
n

d
s
tü

c
k
-N

u
m

m
e
r

A
n

m
e
rk

u
n

g
e
n

Im
st

A
rz

l 
im

 P
it

z
ta

l
2
0
1

A
rz

l i
m

 P
itz

ta
l

8
0
0
0
1

A
rz

l i
m

 P
itz

ta
l

a
lle

Im
st

H
a
im

in
g

-I
n

n
ta

l
2
0
2

H
a
im

in
g

8
0
1
0
1

H
a
im

in
g

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
s 

O
rt

st
e
ile

s 
O

ch
se

n
g
a
rt

e
n
 u

n
d
 

d
e
r 

T
e
ilw

ä
ld

e
r 

d
e
r 

F
ra

kt
io

n
 H

a
im

in
g
e
rb

e
rg

-H
ö
p
p
e
rg

 in
 E

Z
 

2
6
5
 

si
e
h
e
 W

B
G

 H
a
im

in
g
-O

ch
se

n
g
a
rt

e
n

Im
st

H
a
im

in
g

-O
c
h

s
e
n

g
a
rt

e
n

2
0
2

H
a
im

in
g

8
0
1
0
1

H
a
im

in
g

O
rt

st
e
il 

O
ch

se
n
g
a
rt

e
n
 u

n
d
 d

e
r 

T
e
ilw

ä
ld

e
r 

d
e
r 

F
ra

kt
io

n
 H

a
im

in
g
e
rb

e
rg

-H
ö
p
p
e
rg

 in
 E

Z
 2

6
5

si
e
h
e
 W

B
G

 H
a
im

in
g
-I

n
n
ta

l

Im
st

Im
s
t-

O
b

e
rs

ta
d

t
2
0
3

Im
st

8
0
0
0
2

Im
st

a
lle

 ö
st

lic
h
 d

e
s 

P
ig

e
rb

a
ch

e
s 

u
n
d
 n

ö
rd

lic
h
 d

e
s 

M
a
lc

h
b
a
ch

e
s

Im
st

Im
s
t-

U
n

te
rs

ta
d

t
2
0
3

Im
st

8
0
0
0
2

Im
st

sü
d
lic

h
 d

e
s 

M
a
lc

h
b
a
ch

e
s

Im
st

2
0
4

Im
st

e
rb

e
rg

8
0
0
0
3

Im
st

e
rb

e
rg

a
lle

Im
st

2
1
0

M
ils

 b
e
i I

m
st

8
0
0
0
7

M
ils

a
lle

Im
st

J
e
rz

e
n

s
2
0
5

Je
rz

e
n
s

8
0
0
0
4

Je
rz

e
n
s

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

. 
im

 B
e
re

ic
h
 S

te
in

h
o
f 
o
b
e
rh

a
lb

 d
e
s 

W
e
ile

rs
 K

ie
n
b
e
rg

si
e
h
e
 W

B
G

 W
e
n
n
s

Im
st

K
a
rr

e
s

2
0
6

K
a
rr

e
s

8
0
0
0
5

K
a
rr

e
s

a
lle

Im
st

K
a
rr

ö
s
te

n
2
0
7

K
a
rr

ö
st

e
n

8
0
0
0
6

K
a
rr

ö
st

e
n

a
lle

Im
st

L
ä
n

g
e
n

fe
ld

 -
 

O
b

e
re

s
 K

ir
c
h

s
p

ie
l

2
0
8

L
ä
n
g
e
n
fe

ld
8
0
1
0
2

L
ä
n
g
e
n
fe

ld

a
lle

 G
st

-N
r.

 s
ü
d
lic

h
 d

e
s 

H
a
u
e
rb

a
ch

e
s 

b
zw

. 
d
e
s 

F
is

ch
b
a
ch

e
s 

m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
s 

B
e
re

ic
h
e
s 

ö
st

lic
h
 d

e
r 

W
a
ld

le
h
n
-R

in
n
e
 

(G
re

n
ze

 z
w

. 
G

st
-N

r.
 9

7
2
6
/1

3
, 
9
7
2
6
/1

4
) 

u
n
d
 d

e
r 

G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 

in
 E

Z
 4

4
0
 (

A
g
m

. 
B

u
rg

st
e
in

)

si
e
h
e
 W

B
G

 L
ä
n
g
e
n
fe

ld
 -

U
n
te

re
s 

K
ir
ch

sp
ie

l

Im
st

L
ä
n

g
e
n

fe
ld

 -
 

U
n

te
re

s
 K

ir
c
h

s
p

ie
l

2
0
8

L
ä
n
g
e
n
fe

ld
8
0
1
0
2

L
ä
n
g
e
n
fe

ld

a
lle

 G
st

-N
r.

 n
ö
rd

lic
h
 d

e
s 

H
a
u
e
rb

a
ch

e
s 

b
zw

. 
d
e
s 

F
is

ch
b
a
ch

e
s 

u
n
d
 d

e
r 

B
e
re

ic
h
 ö

st
lic

h
 d

e
r 

W
a
ld

le
h
n
-R

in
n
e
 (

G
re

n
ze

 z
w

. 
G

st
-

N
r.

 9
7
2
6
/1

3
, 
9
7
2
6
/1

4
) 

so
w

ie
 d

ie
 G

ru
n
d
st

ü
ck

e
 in

 E
Z

 4
4
0
 

(A
g
m

. 
B

u
rg

st
e
in

)

Im
st

M
ie

m
in

g
2
0
9

M
ie

m
in

g
8
0
1
0
3

M
ie

m
in

g
a
lle

2
1
1

M
ö
tz

8
0
1
1
3

M
ö
tz

a
lle

2
2
1

S
ta

m
s

8
0
1
1
1

S
ta

m
s

a
lle

 

2
1
3

O
b
st

e
ig

8
0
1
0
4

O
b
st

e
ig

M
ö
tz

e
r 

L
ä
rc

h
w

a
ld

 b
e
st

e
h
e
n
d
 a

u
s 

G
st

-N
r.

 4
5
3
7
 b

is
 4

6
3
6
, 

4
6
4
2
 b

is
 4

6
4
6
, 
4
6
6
3
 b

is
 4

7
4
1
, 
5
2
0
9
 b

is
 5

2
1
6
 u

n
d
 5

2
1
9

Im
st

N
a
s
s
e
re

it
h

2
1
2

N
a
ss

e
re

ith
8
0
0
0
8

N
a
ss

e
re

ith
a
lle

Im
st

O
b

s
te

ig
2
1
3

O
b
st

e
ig

8
0
1
0
4

O
b
st

e
ig

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
s 

M
ö
tz

e
r 

L
ä
rc

h
w

a
ld

e
s 

d
e
s 

W
B

G
 M

ö
tz

si
e
h
e
 W

B
G

 M
ö
tz

2
1
4

O
e
tz

8
0
1
0
5

O
e
tz

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
s 

O
rt

st
e
ile

s 
O

e
tz

e
ra

u
si

e
h
e
 W

B
G

 O
e
tz

e
ra

u
2
2
3

U
m

h
a
u
se

n
8
0
1
1
2

U
m

h
a
u
se

n
W

a
ld

g
ru

n
d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 7
1
4

Im
st

O
e
tz

e
ra

u
2
1
4

O
e
tz

8
0
1
0
5

O
e
tz

a
lle

 d
e
s 

O
rt

st
e
ile

s 
O

e
tz

e
ra

u
si

e
h
e
 W

B
G

 O
e
tz

Im
st

2
1
5

R
ie

tz
8
0
1
0
6

R
ie

tz
a
lle

In
n
sb

ru
ck

-L
a
n
d

3
4
0

P
fa

ff
e
n
h
o
fe

n
8
1
3
0
7

P
fa

ff
e
n
h
o
fe

n
G

st
-N

r.
 9

1
9
 u

n
d
 9

6
3
/2

 (
A

g
m

. 
K

la
u
sw

a
ld

)
Im

st
R

o
p

p
e
n

2
1
6

R
o
p
p
e
n

8
0
1
0
7

R
o
p
p
e
n

a
lle

Im
st

S
a
u

te
n

s
2
1
8

S
a
u
te

n
s

8
0
1
0
8

S
a
u
te

n
s

a
lle

Im
st

S
il
z

2
1
9

S
ilz

8
0
1
0
9

S
ilz

a
lle

Im
st

S
ö

ld
e
n

2
2
0

S
ö
ld

e
n

8
0
1
1
0

S
ö
ld

e
n

a
lle

Im
st

S
t.

L
e
o

n
h

a
rd

 i
m

 P
it

z
ta

l
2
1
7

S
t.
 L

e
o
n
h
a
rd

 im
 P

itz
ta

l
8
0
0
0
9

P
itz

ta
l

a
lle

Im
st

T
a
rr

e
n

z
2
2
2

T
a
rr

e
n
z

8
0
0
1
0

T
a
rr

e
n
z

a
lle

Im
st

U
m

h
a
u

s
e
n

-N
o

rd
2
2
3

U
m

h
a
u
se

n
8
0
1
1
2

U
m

h
a
u
se

n
a
lle

 G
st

-N
r.

 n
ö
rd

lic
h
 d

e
r 

L
in

ie
 F

u
n
d
u
sb

a
ch

-H
e
u
ri
n
n
e

-F
a
rs

tr
in

n
e
-R

e
n
n
e
b
a
ch

, 
m

it 
A

u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 3
6
9
5
/2

, 
3
6
9
6
, 
3
6
9
7
, 
3
6
9
8
, 
3
6
9
9
/1

, 
 3

6
9
9
/3

, 
3
7
0
0
, 
3
7
0
1
;

si
e
h
e
 W

B
G

 U
m

h
a
u
se

n
-S

ü
d

Im
st

U
m

h
a
u

s
e
n

-S
ü

d
2
2
3

U
m

h
a
u
se

n
8
0
1
1
2

U
m

h
a
u
se

n

a
lle

 G
st

-N
r.

 s
ü
d
lic

h
 d

e
r 

L
in

ie
 F

u
n
d
u
sb

a
ch

-H
e
u
ri
n
n
e

-F
a
rs

tr
in

n
e
-R

e
n
n
e
b
a
ch

, 
e
in

sc
h
lie

ß
lic

h
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 3
6
9
5
/2

, 
3
6
9
6
, 
3
6
9
7
, 
3
6
9
8
, 
3
6
9
9
/1

, 
 3

6
9
9
/3

, 
3
7
0
0
, 
3
7
0
1
; 
m

it 
A

u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 in

 E
Z

 7
1
4

si
e
h
e
 W

B
G

 O
e
tz

2
2
4

W
e
n
n
s

8
0
0
1
1

W
e
n
n
s

a
lle

2
0
5

Je
rz

e
n
s

8
0
0
0
4

Je
rz

e
n
s

a
lle

 G
st

. 
im

 B
e
re

ic
h
 S

te
in

h
o
f 
o
b
e
rh

a
lb

 d
e
s 

W
e
ile

r 
K

ie
n
b
e
rg

Im
s
te

rb
e
rg

/M
il
s

Im
st

M
ö

tz
/S

ta
m

s

W
e
n

n
s

Im
st

O
e
tz

Im
st

R
ie

tz



S T Ü C K  4, NR. 8 35

W
al

db
et

re
uu

ng
sg

eb
ie

te
 im

 B
ez

ir
k 

In
ns

br
uc

k-
St

ad
t

B
e

z
ir

k
W

a
ld

b
e

tr
e

u
u

n
g

s
g

e
b

ie
t

G
E

M
_

N
R

G
E

M
_

N
A

M
E

K
G

_
N

R
K

G
_

N
A

M
E

G
ru

n
d

s
tü

c
k

-N
u

m
m

e
r

A
n

m
e

rk
u

n
g

e
n

8
1

1
0

3
A

rz
l

a
lle

8
1

1
2

1
M

ü
h

la
u

a
lle

8
1

1
1

1
H

ö
tt

in
g

a
lle

 G
st

-N
r.

 ö
st

lic
h

 d
e

r 
L

in
ie

 G
e

rs
ch

ro
fe

n
, 

G
e

rl
e

h
n

e
r,

 
U

m
b

rü
g

g
le

r 
A

lm
, 

A
lm

ta
l, 

K
a

tz
e

n
b

rü
n

d
l, 

F
a

llb
a

ch
 u

n
d

 
n

ö
rd

lic
h

 d
e

r 
H

ö
h

e
n

st
ra

ß
e

H
ö

tt
in

g
-W

e
s

t
1

0
1

In
n

sb
ru

ck
8

1
1

1
1

H
ö

tt
in

g
K

G
 H

ö
tt

in
g

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
s 

zu
m

 W
B

G
 

A
rz

l/M
ü

h
la

u
/H

ö
tt

in
g

-O
st

 g
e

h
ö

re
n

d
e

n
 T

e
ile

s
si

e
h

e
 W

B
G

 A
rz

l/M
ü

h
la

u
/H

ö
tt

in
g

-O
st

8
1

1
1

2
Ig

ls
a

lle
8

1
1

0
2

A
m

ra
s

a
lle

8
1

1
2

5
P

ra
d

l
a

lle
8

1
1

3
4

V
ill

a
lle

8
1

1
3

6
W

ilt
e

n
a

lle

In
n

sb
ru

ck

A
rz

l/
M

ü
h

la
u

/H
ö

tt
in

g
-O

s
t

1
0

1
In

n
sb

ru
ck

In
n

s
b

ru
c

k
-S

ü
d

1
0

1
In

n
sb

ru
ck



S T Ü C K  4, NR. 836
W

al
db

et
re

uu
ng

sg
eb

ie
te

 im
 B

ez
ir

k 
In

ns
br

uc
k-

La
nd

B
e

z
ir

k
W

a
ld

b
e

tr
e

u
u

n
g

s
g

e
b

ie
t

G
E

M
_

N
R

G
E

M
_

N
A

M
E

K
G

_
N

R
K

G
_

N
A

M
E

G
ru

n
d

s
tü

c
k

-N
u

m
m

e
r

A
n

m
e

rk
u

n
g

IB
K

-L
a

n
d

A
b

s
a

m
3

0
1

A
b

sa
m

8
1

0
0

1
A

b
sa

m
a

lle
3

0
2

A
ld

ra
n

s
8

1
1

0
1

A
ld

ra
n

s
a

lle
3

2
5

L
a

n
s

8
1

1
1

6
L

a
n

s
a

lle
3

0
4

A
xa

m
s

8
1

1
0

4
A

xa
m

s
a

lle
3

5
2

S
e

llr
a

in
8

1
1

3
0

S
e

llr
a

in
G

st
-N

r.
 1

6
4

1
, 

1
6

4
3

 u
n

d
 1

6
4

4
3

0
6

B
ir
g

itz
8

1
1

0
5

B
ir
g

itz
a

lle
3

2
0

K
e

m
a

te
n

 in
 T

ir
o

l
8

1
1

1
5

K
e

m
a

te
n

a
lle

3
1

5
G

ri
n

ze
n

s
8

1
1

1
0

G
ri
n

ze
n

s
G

st
-N

r.
  

5
2

2
/1

, 
5

2
2

/3
, 

5
4

7
/2

, 
5

7
0

, 
5

7
1

, 
5

7
3

, 
5

8
6

/1
, 

5
8

6
/3

, 
5

8
6

/4
, 

5
8

6
/5

IB
K

-L
a

n
d

E
ll

b
ö

g
e

n
3

0
7

E
llb

ö
g

e
n

8
1

1
0

6
E

llb
ö

g
e

n
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 4

/2
 u

n
d

 9
si

e
h

e
 W

B
G

 P
a

ts
ch

IB
K

-L
a

n
d

F
la

u
rl

in
g

3
0

8
F

la
u

rl
in

g
8

1
3

0
1

F
la

u
rl
in

g
a

lle
IB

K
-L

a
n

d
F

ri
tz

e
n

s
3

0
9

F
ri
tz

e
n

s
8

1
0

0
4

F
ri
tz

e
n

s
a

lle
3

1
0

F
u

lp
m

e
s

8
1

1
0

7
F

u
lp

m
e

s
a

lle
3

5
6

T
e

lfe
s 

im
 S

tu
b

a
ita

l
8

1
1

3
3

T
e

lfe
s

a
lle

3
2

8
M

ie
d

e
rs

8
1

1
1

9
M

ie
d

e
rs

G
st

-N
r.

 1
0

5
3

/2
, 

1
0

5
3

/4
, 

1
0

5
3

/9
, 

1
1

8
0

/1
, 

1
1

8
0

/2
, 

1
1

8
0

/5
, 

1
1

8
3

/7
 u

n
d

 1
1

8
3

/5
3

IB
K

-L
a

n
d

G
n

a
d

e
n

w
a

ld
3

1
1

G
n

a
d

e
n

w
a

ld
8

1
0

0
5

G
n

a
d

e
n

w
a

ld
a

lle
3

1
2

G
ö

tz
e

n
s

8
1

1
0

8
G

ö
tz

e
n

s
a

lle
3

6
4

V
ö

ls
8

1
1

3
5

V
ö

ls
a

lle

IB
K

-L
a

n
d

G
ri

n
z
e

n
s

3
1

5
G

ri
n

ze
n

s
8

1
1

1
0

G
ri
n

ze
n

s
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
  

5
2

2
/1

, 
5

2
2

/3
, 

5
4

7
/2

, 
5

7
0

, 
5

7
1

, 
5

7
3

, 
5

8
6

/1
, 

5
8

6
/3

, 
5

8
6

/4
, 

5
8

6
/5

si
e

h
e

 W
B

G
 B

ir
g

itz
/K

e
m

a
te

n

IB
K

-L
a

n
d

G
ri

e
s

 a
m

 B
re

n
n

e
r

3
1

3
G

ri
e

s 
a

m
 B

re
n

n
e

r
8

1
2

0
1

G
ri
e

s 
a

m
  

B
re

n
n

e
r

a
lle

3
1

4
G

ri
e

s 
im

 S
e

llr
a

in
8

1
1

0
9

G
ri
e

s 
im

 S
e

llr
a

in
a

lle
3

4
7

S
t.

 S
ig

m
u

n
d

 i.
 S

e
llr

a
in

8
1

1
2

9
S

t.
 S

ig
m

u
n

d
a

lle
IB

K
-L

a
n

d
H

a
tt

in
g

3
1

8
H

a
tt

in
g

8
1

3
0

2
H

a
tt

in
g

a
lle

IB
K

-L
a

n
d

In
z
in

g
3

1
9

In
zi

n
g

8
1

3
0

3
In

zi
n

g
a

lle
3

2
2

K
o

ls
a

ss
8

1
0

1
0

K
o

ls
a

ss
a

lle
3

2
3

K
o

ls
a

ss
b

e
rg

8
1

0
1

1
K

o
ls

a
ss

b
e

rg
a

lle
3

2
7

M
a

tr
e

i a
m

 B
re

n
n

e
r

8
1

2
0

3
M

a
tr

e
i a

m
 B

re
n

n
e

r
a

lle
3

3
0

M
ü

h
lb

a
ch

l
8

1
2

0
4

M
ü

h
lb

a
ch

l
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 G
st

-N
r.

 1
4

6
8

/2
si

e
h

e
 W

B
G

 S
te

in
a

ch
 

3
5

0
S

ch
ö

n
b

e
rg

8
1

1
2

8
S

ch
ö

n
b

e
rg

G
st

-N
r.

 2
9

3
, 

2
9

4
, 

2
9

5

IB
K

-L
a

n
d

M
ie

d
e

rs
3

2
8

M
ie

d
e

rs
8

1
1

1
9

M
ie

d
e

rs
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 1

0
5

3
/2

, 
1

0
5

3
/4

, 
1

0
5

3
/9

, 
1

1
8

0
/1

, 
1

1
8

0
/2

, 
1

1
8

0
/5

, 
1

1
8

3
/7

, 
1

1
8

3
/5

3
, 

5
6

6
, 

1
3

1
9

/2
si

e
h

e
 W

B
G

 F
u

lp
m

e
s/

T
e

lfe
s 

u
n

d
 W

B
G

 S
ch

ö
n

b
e

rg
3

2
9

M
ils

8
1

0
1

2
M

ils
a

lle
3

0
5

B
a

u
m

ki
rc

h
e

n
8

1
0

0
3

B
a

u
m

ki
rc

h
e

n
a

lle

8
1

1
1

4
K

re
ith

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 4
3

, 
1

9
8

/3
, 

2
5

8
, 

2
6

6
, 

2
7

3
, 

2
7

4
/2

, 
2

8
6

, 
2

8
7

/1
, 

2
8

7
/3

 u
n

d
 2

8
7

/5
 (

A
g

m
. 

S
ch

ö
n

b
e

rg
)

si
e

h
e

 W
B

G
 S

ch
ö

n
b

e
rg

8
1

1
2

0
M

u
tt

e
rs

a
lle

3
3

3
N

a
vi

s
8

1
2

0
5

N
a

vi
s

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 G

st
-N

r.
 1

1
7

1
/2

si
e

h
e

 W
B

G
 S

te
in

a
ch

 
3

4
1

P
fo

n
s

8
1

2
0

7
P

fo
n

s
G

st
-N

r.
 4

4
0

/4
IB

K
-L

a
n

d
N

a
tt

e
rs

3
3

2
N

a
tt

e
rs

8
1

1
2

2
N

a
tt

e
rs

a
lle

IB
K

-L
a

n
d

N
e

u
s

ti
ft

3
3

4
N

e
u

st
ift

 im
 S

tu
b

a
ita

l
8

1
1

2
3

N
e

u
st

ift
a

lle
IB

K
-L

a
n

d
O

b
e

rn
b

e
rg

3
3

6
O

b
e

rn
b

e
rg

 a
m

 B
re

n
n

e
r

8
1

2
0

6
O

b
e

rn
b

e
rg

a
lle

IB
K

-L
a

n
d

U
n

te
rl

e
u

ta
s

c
h

3
2

6
L

e
u

ta
sc

h
8

1
1

1
8

L
e

u
ta

sc
h

ö
st

lic
h

 d
e

r 
L

a
n

d
e

ss
tr

a
ß

e
 S

e
e

fe
ld

-L
e

u
ta

sc
h

-P
u

itb
a

ch
IB

K
-L

a
n

d
O

b
e

rl
e

u
ta

s
c

h
3

2
6

L
e

u
ta

sc
h

8
1

1
1

8
L

e
u

ta
sc

h
w

e
st

lic
h

 d
e

r 
L

a
n

d
e

ss
tr

a
ß

e
 S

e
e

fe
ld

-L
e

u
ta

sc
h

-P
u

itb
a

ch
3

3
5

O
b

e
rh

o
fe

n
 im

 I
n

n
ta

l
8

1
3

0
4

O
b

e
rh

o
fe

n
a

lle
3

4
0

P
fa

ff
e

n
h

o
fe

n
8

1
3

0
7

P
fa

ff
e

n
h

o
fe

n
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 9

1
9

 u
n

d
 9

6
3

/2
 (

A
g

m
. 

K
la

u
sw

a
ld

)
si

e
h

e
 W

B
G

 R
ie

tz
3

3
7

O
b

e
rp

e
rf

u
ss

8
1

3
0

5
O

b
e

rp
e

rf
u

ss
a

lle
3

6
1

U
n

te
rp

e
rf

u
ss

8
1

3
1

1
U

n
te

rp
e

rf
u

ss
a

lle
3

3
8

P
a

ts
ch

8
1

1
2

4
P

a
ts

ch
a

lle
3

0
7

E
llb

ö
g

e
n

8
1

1
0

6
E

llb
ö

g
e

n
G

st
-N

r.
 4

/2
 u

n
d

 9
IB

K
-L

a
n

d
P

e
tt

n
a

u
3

3
9

P
e

tt
n

a
u

8
1

3
0

6
P

e
tt

n
a

u
a

lle
IB

K
-L

a
n

d
P

fo
n

s
3

4
1

P
fo

n
s

8
1

2
0

7
P

fo
n

s
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 4

4
0

/4
si

e
h

e
 W

B
G

 N
a

vi
s

IB
K

-L
a

n
d

P
o

ll
in

g
3

4
2

P
o

lli
n

g
 in

 T
ir
o

l
8

1
3

0
8

P
o

lli
n

g
a

lle

IB
K

-L
a

n
d

M
u

tt
e

rs
3

3
1

M
u

tt
e

rs

IB
K

-L
a

n
d

M
a

tr
e

i/
M

ü
h

lb
a

c
h

l

IB
K

-L
a

n
d

M
il

s
/B

a
u

m
k

ir
c

h
e

n

IB
K

-L
a

n
d

G
ri

e
s

/S
t.

 S
ig

m
u

n
d

 i
m

 S
e

ll
ra

in

IB
K

-L
a

n
d

K
o

ls
a

s
s

/K
o

ls
a

s
s

b
e

rg

IB
K

-L
a

n
d

F
u

lp
m

e
s

/T
e

lf
e

s

IB
K

-L
a

n
d

G
ö

tz
e

n
s

/V
ö

ls

IB
K

-L
a

n
d

A
ld

ra
n

s
/L

a
n

s

IB
K

-L
a

n
d

A
x

a
m

s

IB
K

-L
a

n
d

B
ir

g
it

z
/K

e
m

a
te

n

N
a

v
is

IB
K

-L
a

n
d

P
a

ts
c

h
IB

K
-L

a
n

d

IB
K

-L
a

n
d

O
b

e
rh

o
fe

n
/P

fa
ff

e
n

h
o

fe
n

IB
K

-L
a

n
d

O
b

e
rp

e
rf

u
s

s
/U

n
te

rp
e

rf
u

s
s



S T Ü C K  4, NR. 8 37

W
al

db
et

re
uu

ng
sg

eb
ie

te
 im

 B
ez

ir
k 

In
ns

br
uc

k-
La

nd

IB
K

-L
a
n
d

R
a
n

g
g

e
n

3
4
3

R
a
n
g
g
e
n

8
1
3
0
9

R
a
n
g
g
e
n

a
lle

3
4
4

R
e
ith

 b
e
i S

e
e
fe

ld
8
1
1
1
7

L
e
ith

e
n

a
lle

3
4
4

R
e
ith

 b
e
i S

e
e
fe

ld
8
1
1
2
6

R
e
ith

a
lle

3
5
1

S
e
e
fe

ld
 in

 T
ir
o
l

8
1
1
3
1

S
e
e
fe

ld
a
lle

3
6
9

Z
ir
l

8
1
3
1
3

Z
ir
l

G
st

-N
r.

 2
8
4
7
 2

8
4
8
, 
2
8
4
9
, 
2
8
5
5
, 
2
8
5
6
/1

, 
2
8
5
8
, 
2
9
5
0
, 
2
9
5
1

3
4
8

S
ch

a
rn

itz
8
1
1
2
7

S
ch

a
rn

itz
G

st
-N

r.
 8

1
9
/2

, 
8
2
2
/2

, 
8
2
3
/2

3
0
3

A
m

p
a
ss

8
1
0
0
2

A
m

p
a
ß

a
lle

3
4
5

R
in

n
8
1
0
1
3

R
in

n
a
lle

IB
K

-L
a
n
d

R
u

m
3
4
6

R
u
m

8
1
0
1
4

R
u
m

a
lle

IB
K

-L
a
n
d

S
c
h

a
rn

it
z

3
4
8

S
ch

a
rn

itz
8
1
1
2
7

S
ch

a
rn

itz
a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 8
1
9
/2

, 
8
2
2
/2

, 
8
2
3
/2

 
si

e
h
e
 W

B
G

 R
e
ith

/S
e
e
fe

ld
IB

K
-L

a
n
d

S
c
h

m
ir

n
3
4
9

S
ch

m
ir
n

8
1
2
0
8

S
ch

m
ir
n

a
lle

3
5
0

S
ch

ö
n
b
e
rg

 im
 S

tu
b
a
i

8
1
1
2
8

S
ch

ö
n
b
e
rg

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 2
9
3
, 
2
9
4
 u

n
d
 2

9
5

si
e
h
e
 W

B
G

 M
a
tr

e
i/M

ü
h
lb

a
ch

l
3
2
8

M
ie

d
e
rs

8
1
1
1
9

M
ie

d
e
rs

G
st

-N
r.

 5
6
6
 u

n
d
 1

3
1
9
/2

3
3
1

M
u
tt
e
rs

8
1
1
1
4

K
re

ith
G

st
-N

r.
 4

3
, 
1
9
8
/3

, 
2
5
8
, 
2
6
6
, 
2
7
3
, 
2
7
4
/2

,
 2

8
6
, 
2
8
7
/1

, 
2
8
7
/3

, 
2
8
7
/5

 (
A

g
m

. 
S

ch
ö
n
b
e
rg

)
IB

K
-L

a
n
d

S
e
ll
ra

in
3
5
2

S
e
llr

a
in

8
1
1
3
0

S
e
llr

a
in

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
6
4
1
, 
1
6
4
3
 u

n
d
 1

6
4
4

si
e
h
e
 W

B
G

 A
xa

m
s

IB
K

-L
a
n
d

S
is

tr
a
n

s
3
5
3

S
is

tr
a
n
s

8
1
1
3
2

S
is

tr
a
n
s

a
lle

3
5
5

S
te

in
a
ch

 a
m

 B
re

n
n
e
r

8
1
2
0
9

S
te

in
a
ch

a
lle

3
3
0

M
ü
h
lb

a
ch

l
8
1
2
0
4

M
ü
h
lb

a
ch

l
G

st
-N

r.
 1

4
6
8
/2

3
3
3

N
a
vi

s
8
1
2
0
5

N
a
vi

s
G

st
-N

r.
 1

1
7
1
/2

3
5
9

T
ri
n
s

8
1
2
1
0

T
ri
n
s

G
st

-N
r.

 8
6
3
/1

, 
8
6
3
/2

3
6
2

V
a
ls

8
1
2
1
1

V
a
ls

G
st

-N
r.

 1
/3

3
5
7

T
e
lfs

8
1
3
1
0

T
e
lfs

a
lle

3
6
8

W
ild

e
rm

ie
m

in
g

8
1
3
1
2

W
ild

e
rm

ie
m

in
g

G
st

-N
r.

 1
8
9
0
/1

, 
1
8
9
2
/1

, 
1
9
1
4
, 
2
0
1
6
/5

, 
2
0
1
6
/6

, 
2
0
1
6
/7

3
5
8

T
h
a
u
r

8
1
0
1
5

T
h
a
u
r 

a
lle

3
5
4

H
a
ll 

in
 T

ir
o
l

8
1
0
0
7

H
a
ll

a
lle

3
5
9

T
ri
n
s

8
1
2
1
0

T
ri
n
s

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 8

6
3
/1

, 
8
6
3
/2

si
e
h
e
 W

B
G

 S
te

in
a
ch

 
3
1
7

G
sc

h
n
itz

8
1
2
0
2

G
sc

h
n
itz

a
lle

IB
K

-L
a
n
d

T
u

lf
e
s

3
6
0

T
u
lfe

s
8
1
0
1
6

T
u
lfe

s
m

it 
A

u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
8
6
0
/2

, 
1
8
6
0
/3

 u
n
d
 1

8
7
0

si
e
h
e
 W

B
G

 V
o
ld

e
rs

IB
K

-L
a
n
d

V
a
ls

3
6
2

V
a
ls

8
1
2
1
1

V
a
ls

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
/3

si
e
h
e
 W

B
G

 S
te

in
a
ch

 
3
6
5

V
o
ld

e
rs

8
1
0
0
6

G
ro

ß
vo

ld
e
rb

e
rg

a
lle

3
6
5

V
o
ld

e
rs

8
1
0
0
9

K
le

in
vo

ld
e
rb

e
rg

a
lle

3
6
5

V
o
ld

e
rs

8
1
0
1
7

V
o
ld

e
rs

a
lle

3
6
0

T
u
lfe

s
8
1
0
1
6

T
u
lfe

s
G

st
-N

r.
 1

8
6
0
/2

, 
1
8
6
0
/3

 u
n
d
 1

8
7
0

IB
K

-L
a
n
d

W
a
tt

e
n

b
e
rg

3
6
6

W
a
tt
e
n
b
e
rg

8
1
0
1
9

W
a
tt
e
n
b
e
rg

a
lle

 
3
6
7

W
a
tt
e
n
s

8
1
0
1
8

V
ö
g
e
ls

b
e
rg

a
lle

 
3
6
7

W
a
tt
e
n
s

8
1
0
2
0

W
a
tt
e
n
s

a
lle

 
IB

K
-L

a
n
d

W
il
d

e
rm

ie
m

in
g

3
6
8

W
ild

e
rm

ie
m

in
g

8
1
3
1
2

W
ild

e
rm

ie
m

in
g

m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
8
9
0
/1

, 
1
8
9
2
/1

, 
1
9
1
4
, 
2
0
1
6
/5

, 
2
0
1
6
/6

, 
2
0
1
6
/7

si
e
h
e
 W

B
G

 T
e
lfs

IB
K

-L
a
n
d

Z
ir

l
3
6
9

Z
ir
l

8
1
3
1
3

Z
ir
l

m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 2
8
4
7
 2

8
4
8
, 
2
8
4
9
, 
2
8
5
5
, 
2
8
5
6
/1

, 
2
8
5
8
, 
2
9
5
0
, 
2
9
5
1

si
e
h
e
 W

B
G

 R
e
ith

/S
e
e
fe

ld

IB
K

-L
a
n
d

W
a
tt

e
n

s

IB
K

-L
a
n
d

V
o

ld
e
rs

IB
K

-L
a
n
d

T
h

a
u

r

IB
K

-L
a
n
d

T
ri

n
s
/G

s
c
h

n
it

z

IB
K

-L
a
n
d

T
e
lf

s

S
te

in
a
c
h

IB
K

-L
a
n
d

IB
K

-L
a
n
d

R
e
it

h
/S

e
e
fe

ld

IB
K

-L
a
n
d

S
c
h

ö
n

b
e
rg

IB
K

-L
a
n
d

R
in

n
/A

m
p

a
s
s



S T Ü C K  4, NR. 838
W

al
db

et
re

uu
ng

sg
eb

ie
te

 im
 B

ez
ir

k 
K

it
zb

üh
el

B
e

z
ir

k
W

a
ld

b
e

tr
e

u
u

n
g

s
g

e
b

ie
t

G
E

M
_

N
R

G
E

M
_

N
A

M
E

K
G

_
N

R
K

G
_

N
A

M
E

G
ru

n
d

s
tü

c
k

-N
u

m
m

e
r

A
n

m
e

rk
u

n
g

e
n

4
0

2
B

ri
xe

n
 i.

T
h

.
8

2
0

0
1

B
ri
xe

n
 im

 T
h

a
le

a
lle

4
2

0
W

e
st

e
n

d
o

rf
8

2
0

0
6

W
e

st
e

n
d

o
rf

G
st

-N
r.

 5
2

6
K

u
fs

te
in

5
0

9
E

llm
a

u
8

3
0

0
4

E
llm

a
u

G
st

-N
r.

 7
2

1
/3

, 
7

2
1

/4

4
0

6
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 i.

B
r.

8
2

0
0

2
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 L

a
n

d
re

ch
ts

 d
e

r 
B

ri
xe

n
ta

le
r 

A
ch

e
, 
re

ch
ts

 d
e

r 
K

e
lc

h
sa

u
e

r 
A

ch
e

 v
o

m
 O

fn
e

r 
G

ra
b

e
n

 b
is

 z
u

r 
B

ri
xe

n
ta

le
r 

A
ch

e

4
0

6
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 i.

B
r.

8
2

0
0

3
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 M

a
rk

t
a

lle

4
2

0
W

e
st

e
n

d
o

rf
8

2
0

0
6

W
e

st
e

n
d

o
rf

d
ie

 im
 W

ir
ts

ch
a

ft
sp

la
n

 f
ü

r 
d

ie
 J

a
h

re
 1

9
9

7
-

2
0

1
6

 f
ü

r 
d

ie
 G

e
m

e
in

d
e

 H
o

p
fg

a
rt

e
n

 a
ls

 
A

b
te

ilu
n

g
e

n
 2

0
-2

8
 a

u
sg

e
w

ie
se

n
e

n
 F

lä
ch

e
n

 
d

e
r 

E
Z

 5
9

K
itz

b
ü

h
e

l
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 i

.B
r.

-W
e

s
t

4
0

6
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 i.

B
r.

8
2

0
0

2
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 L

a
n

d
lin

ks
 d

e
r 

K
e

lc
h

sa
u

e
r 

A
ch

e
 u

n
d

 li
n

ks
 d

e
r 

B
ri
xe

n
ta

le
r 

A
ch

e
 s

o
w

ie
 r

e
ch

ts
 d

e
r 

K
e

lc
h

sa
u

e
r 

A
ch

e
 v

o
m

 U
rs

p
ru

n
g

 b
is

 z
u

m
 O

fn
e

r 
G

ra
b

e
n

 

K
itz

b
ü

h
e

l
It

te
r

4
0

7
It

te
r

8
2

0
0

4
It

te
r

a
lle

K
itz

b
ü

h
e

l
K

ir
c

h
b

e
rg

4
0

9
K

ir
ch

b
e

rg
 i.

T
.

8
2

0
0

5
K

ir
ch

b
e

rg
a

lle

K
itz

b
ü

h
e

l
W

e
s

te
n

d
o

rf
4

2
0

W
e

st
e

n
d

o
rf

8
2

0
0

6
W

e
st

e
n

d
o

rf

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 G

st
-N

r.
 5

2
6

 u
n

d
 d

e
r 

fü
r 

d
ie

 
G

e
m

e
in

d
e

 H
o

p
fg

a
rt

e
n

 im
 W

ir
ts

ch
a

ft
sp

la
n

 d
e

r 
Ja

h
re

 1
9

9
7

-2
0

1
6

 a
ls

 A
b

te
ilu

n
g

e
n

 2
0

-2
8

 
a

u
sg

e
w

ie
se

n
e

n
 F

lä
ch

e
n

 d
e

r 
E

Z
 5

9

si
e

h
e

 W
B

G
 H

o
p

fg
a

rt
e

n
 i.

B
r.

-O
st

 
u

n
d

 W
B

G
 B

ri
xe

n
 i.

T
h

.

4
0

8
Jo

ch
b

e
rg

8
2

1
0

5
Jo

ch
b

e
rg

a
lle

4
0

1
A

u
ra

ch
8

2
1

0
1

A
u

ra
ch

a
lle

K
itz

b
ü

h
e

l
F

ie
b

e
rb

ru
n

n
4

0
3

F
ie

b
e

rb
ru

n
n

8
2

1
0

2
F

ie
b

e
rb

ru
n

n
a

lle
K

itz
b

ü
h

e
l

G
o

in
g

4
0

4
G

o
in

g
8

2
1

0
3

G
o

in
g

a
lle

K
itz

b
ü

h
e

l
H

o
c

h
fi

lz
e

n
4

0
5

H
o

ch
fil

ze
n

8
2

1
0

4
H

o
ch

fil
ze

n
a

lle
K

itz
b

ü
h

e
l

K
ir

c
h

d
o

rf
 i

.T
.

4
1

0
K

ir
ch

d
o

rf
 i.

T
.

8
2

1
0

6
K

ir
ch

d
o

rf
a

lle
4

1
1

K
itz

b
u

e
h

e
l

8
2

1
0

7
K

itz
b

ü
h

e
l L

a
n

d
a

lle
4

1
1

K
itz

b
u

e
h

e
l

8
2

1
0

8
K

itz
b

ü
h

e
l S

ta
d

t
a

lle
K

itz
b

ü
h

e
l

K
ö

s
s

e
n

4
1

2
K

o
e

ss
e

n
8

2
1

0
9

K
ö

ss
e

n
a

lle
K

itz
b

ü
h

e
l

O
b

e
rn

d
o

rf
 i

.T
.

4
1

3
O

b
e

rn
d

o
rf

 i.
T

.
8

2
1

1
0

O
b

e
rn

d
o

rf
a

lle
K

itz
b

ü
h

e
l

R
e

it
h

 b
. 

K
.

4
1

4
R

e
ith

 b
. 

K
itz

b
u

e
h

l
8

2
1

1
1

R
e

ith
a

lle
K

itz
b

ü
h

e
l

S
c

h
w

e
n

d
t

4
1

8
S

ch
w

e
n

d
t

8
2

1
1

2
S

ch
w

e
n

d
t

a
lle

K
itz

b
ü

h
e

l
S

t.
 J

a
k

o
b

 i
.H

.
4

1
5

S
t.

 J
a

ko
b

 i.
H

a
u

s
8

2
1

1
3

S
t.

 J
a

ko
b

a
lle

K
itz

b
ü

h
e

l
S

t.
 J

o
h

a
n

n
 i

.T
.

4
1

6
S

t.
 J

o
h

a
n

n
 i.

T
.

8
2

1
1

4
S

t.
 J

o
h

a
n

n
 in

 T
ir
o

l
a

lle
K

itz
b

ü
h

e
l

S
t.

 U
lr

ic
h

 a
.P

.
4

1
7

S
t.

 U
lr
ic

h
 a

.P
.

8
2

1
1

5
S

t.
 U

lr
ic

h
a

lle
K

itz
b

ü
h

e
l

W
a

id
ri

n
g

4
1

9
W

a
id

ri
n

g
8

2
1

1
6

W
a

id
ri
n

g
a

lle

K
itz

b
ü

h
e

l

K
itz

b
ü

h
e

l
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 i

.B
r.

-O
s

t

B
ri

x
e

n
 i

.T
h

.

K
itz

b
ü

h
e

l
J

o
c

h
b

e
rg

/A
u

ra
u

c
h

 b
.K

.

K
itz

b
ü

h
e

l
K

it
z
b

ü
h

e
l



S T Ü C K  4, NR. 8 39

W
al

db
et

re
uu

ng
sg

eb
ie

te
 im

 B
ez

ir
k 

K
uf

st
ei

n

B
e

z
ir

k
W

a
ld

b
e

tr
e

u
u

n
g

s
g

e
b

ie
t

G
E

M
_

N
R

G
E

M
_

N
A

M
E

K
G

_
N

R
K

G
_

N
A

M
E

G
ru

n
d

s
tü

c
k

-N
u

m
m

e
r

A
n

m
e

rk
u

n
g

e
n

5
0

2
A

n
g

a
th

8
3

0
0

1
A

n
g

a
th

a
lle

5
0

3
B

a
d

 H
ä

ri
n

g
8

3
0

0
6

H
ä

ri
n

g
a

lle
5

1
1

K
ir
ch

b
ic

h
l

8
3

0
0

7
K

ir
ch

b
ic

h
l

a
lle

5
2

8
A

n
g

e
rb

e
rg

8
3

1
2

0
U

n
te

ra
n

g
e

rb
e

rg
a

lle
5

1
6

M
a

ri
a

st
e

in
8

3
0

1
0

M
a

ri
a

st
e

in
a

lle
5

0
8

E
b

b
s

8
3

0
0

2
B

u
ch

b
e

rg
a

lle

5
0

8
E

b
b

s
8

3
0

0
3

E
b

b
s

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 d
e

s 
G

e
m

e
in

d
e

ve
rm

ö
g

e
n

sw
a

ld
e

s
K

u
fs

te
in

 im
 K

a
is

e
rt

a
l

si
e

h
e

 W
B

G
 K

u
fs

te
in

 I
I

K
u

fs
te

in
E

ll
m

a
u

5
0

9
E

llm
a

u
8

3
0

0
4

E
llm

a
u

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 7
2

1
/3

, 
7

2
1

/4
si

e
h

e
 W

B
G

 B
ri
xe

n
 i.

T
h

.
K

u
fs

te
in

E
rl

5
1

0
E

rl
8

3
0

0
5

E
rl

a
lle

K
u

fs
te

in
K

u
fs

te
in

 I
5

1
3

K
u

fs
te

in
8

3
0

0
8

K
u

fs
te

in
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

ru
n

d
st

ü
ck

e
 d

e
s 

G
e

m
e

in
d

e
ve

rm
ö

g
e

n
sw

a
ld

e
s 

K
u

fs
te

in
 im

 
K

a
is

e
rt

a
l.

si
e

h
e

 W
B

G
 K

u
fs

te
in

 I
I

5
1

3
K

u
fs

te
in

8
3

0
1

7
T

h
ie

rb
e

rg
a

lle
5

1
3

K
u

fs
te

in
8

3
0

2
2

M
o

rs
b

a
ch

a
lle

5
1

3
K

u
fs

te
in

8
3

0
0

8
K

u
fs

te
in

a
lle

 G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 d
e

s 
G

e
m

e
in

d
e

ve
rm

ö
g

e
n

sw
a

ld
e

s
K

u
fs

te
in

 im
 K

a
is

e
rt

a
l

5
0

8
E

b
b

s
8

3
0

0
3

E
b

b
s

a
lle

 G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 d
e

s 
G

e
m

e
in

d
e

ve
rm

ö
g

e
n

sw
a

ld
e

s
K

u
fs

te
in

 im
 K

a
is

e
rt

a
l

5
2

9
W

a
lc

h
se

e
8

3
0

1
9

W
a

lc
h

se
e

a
lle

 G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 d
e

s 
G

e
m

e
in

d
e

ve
rm

ö
g

e
n

sw
a

ld
e

s
K

u
fs

te
in

 im
 K

a
is

e
rt

a
l

K
u

fs
te

in
L

a
n

g
k

a
m

p
fe

n
5

1
5

L
a

n
g

ka
m

p
fe

n
8

3
0

0
9

L
a

n
g

ka
m

p
fe

n
a

lle
5

1
8

N
ie

d
e

rn
d

o
rf

8
3

0
1

1
N

ie
d

e
rn

d
o

rf
a

lle
5

1
9

N
ie

d
e

rn
d

o
rf

e
rb

e
rg

8
3

0
1

2
N

ie
d

e
rn

d
o

rf
e

rb
e

rg
a

lle
K

u
fs

te
in

R
e

tt
e

n
s

c
h

ö
s

s
5

2
3

R
e

tt
e

n
sc

h
ö

ss
8

3
0

1
3

R
e

tt
e

n
sc

h
ö

ss
a

lle
K

u
fs

te
in

S
c

h
e

ff
a

u
5

2
4

S
ch

e
ff

a
u

 a
. 

W
.K

.
8

3
0

1
4

S
ch

e
ff

a
u

a
lle

K
u

fs
te

in
S

c
h

w
o

ic
h

5
2

5
S

ch
w

o
ic

h
8

3
0

1
5

S
ch

w
o

ic
h

a
lle

K
u

fs
te

in
S

ö
ll

5
2

6
S

ö
ll

8
3

0
1

6
S

ö
ll

a
lle

K
u

fs
te

in
T

h
ie

rs
e

e
5

2
7

T
h

ie
rs

e
e

8
3

0
1

8
T

h
ie

rs
e

e
a

lle

K
u

fs
te

in
W

a
lc

h
s

e
e

5
2

9
W

a
lc

h
se

e
8

3
0

1
9

W
a

lc
h

se
e

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 d
e

s 
G

e
m

e
in

d
e

ve
rm

ö
g

e
n

sw
a

ld
e

s
K

u
fs

te
in

 im
 K

a
is

e
rt

a
l

si
e

h
e

 W
B

G
 K

u
fs

te
in

 I
I

5
3

1
W

ö
rg

l
8

3
0

2
0

W
ö

rg
l-
K

u
fs

te
in

a
lle

5
3

1
W

ö
rg

l
8

3
0

2
1

W
ö

rg
l-
R

a
tt

e
n

b
e

rg
a

lle
K

u
fs

te
in

A
lp

b
a

c
h

5
0

1
A

lp
b

a
ch

8
3

1
0

1
A

lp
b

a
ch

a
lle

5
3

0
W

ild
sc

h
ö

n
a

u
8

3
1

1
2

N
ie

d
e

ra
u

a
lle

5
3

0
W

ild
sc

h
ö

n
a

u
8

3
1

1
3

O
b

e
ra

u
a

lle

K
u

fs
te

in
A

n
g

a
th

/H
ä

ri
n

g
/K

ir
c

h
b

ic
h

l

K
u

fs
te

in
A

n
g

e
rb

e
rg

/M
a

ri
a

s
te

in

K
u

fs
te

in
E

b
b

s

K
u

fs
te

in
K

u
fs

te
in

 I
I

K
u

fs
te

in
N

ie
d

e
rn

d
o

rf
/N

ie
d

e
rn

d
o

rf
e

rb
e

rg

K
u

fs
te

in
W

ö
rg

l

K
u

fs
te

in
W

il
d

s
c

h
ö

n
a

u
 I



S T Ü C K  4, NR. 840
W

al
db

et
re

uu
ng

sg
eb

ie
te

 im
 B

ez
ir

k 
K

uf
st

ei
n

5
3
0

W
ild

sc
h
ö
n
a
u

8
3
1
0
2

A
u
ff
a
ch

a
lle

5
3
0

W
ild

sc
h
ö
n
a
u

8
3
1
1
9

T
h
ie

rb
a
ch

a
lle

K
u
fs

te
in

B
ra

n
d

e
n

b
e
rg

5
0
4

B
ra

n
d
e
n
b
e
rg

8
3
1
0
3

B
ra

n
d
e
n
b
e
rg

a
lle

K
u
fs

te
in

B
re

it
e
n

b
a
c
h

 a
m

 I
n

n
5
0
5

B
re

ite
n
b
a
ch

 a
m

 I
n
n

8
3
1
0
4

B
re

ite
n
b
a
ch

a
lle

5
0
6

B
ri
xl

e
g
g

8
3
1
0
5

B
ri
xl

e
g
g

a
lle

5
0
6

B
ri
xl

e
g
g

8
3
1
2
2

Z
im

m
e
rm

o
o
s

a
lle

5
2
2

R
e
ith

 im
 A

lp
b
a
ch

ta
l

8
3
1
0
7

H
yg

n
a

a
lle

 
5
2
2

R
e
ith

 im
 A

lp
b
a
ch

ta
l

8
3
1
1
6

R
e
ith

 i.
A

.
a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 5
2
9

si
e
h
e
 W

B
G

 R
o
th

o
lz

5
2
2

R
e
ith

 im
 A

lp
b
a
ch

ta
l

8
3
1
1
7

S
ch

e
ff
a
ch

a
lle

5
1
4

K
u
n
d
l

8
3
1
0
8

K
u
n
d
l

a
lle

5
1
4

K
u
n
d
l

8
3
1
0
9

L
ie

sf
e
ld

a
lle

5
1
2

K
ra

m
sa

ch
8
3
1
1
0

M
a
ri
a
th

a
l

a
lle

5
1
2

K
ra

m
sa

ch
8
3
1
2
1

V
o
ld

ö
p
p

a
lle

K
u
fs

te
in

M
ü

n
s
te

r
5
1
7

M
u
e
n
st

e
r

8
3
1
1
1

M
ü
n
st

e
r

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 5
5
 

(T
e
ilw

a
ld

 W
ie

si
n
g
)

si
e
h
e
 W

B
G

 W
ie

si
n
g

5
2
0

R
a
d
fe

ld
8
3
1
1
4

R
a
d
fe

ld
a
lle

5
2
1

R
a
tt
e
n
b
e
rg

8
3
1
1
5

R
a
tt
e
n
b
e
rg

a
lle

K
u
fs

te
in

W
il
d

s
c
h

ö
n

a
u

 I
I

K
u
fs

te
in

B
ri

x
le

g
g

/R
e
it

h
 i
m

 A
lp

b
a
c
h

ta
l

K
u
fs

te
in

K
u

n
d

l

K
u
fs

te
in

K
ra

m
s
a
c
h

K
u
fs

te
in

R
a
d

fe
ld

/R
a
tt

e
n

b
e
rg



S T Ü C K  4, NR. 8 41

W
al

db
et

re
uu

ng
sg

eb
ie

te
 im

 B
ez

ir
k 

La
nd

ec
k

B
e
z
ir

k
W

a
ld

b
e
tr

e
u

u
n

g
s
g

e
b

ie
t

G
E

M
_
N

R
G

E
M

_
N

A
M

E
K

G
_
N

R
K

G
_
N

A
M

E
G

ru
n

d
s
tü

c
k
-N

u
m

m
e
r

A
n

m
e
rk

u
n

g
e
n

6
0
4

F
lie

ß
8
4
0
0
1

F
lie

ß
a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 2
1
9
1
/1

 u
n
d
 d

e
r 

E
Z

 2
2
2

si
e
h
e
 W

B
G

 W
e
n
n
s 

u
n
d
 W

B
G

 L
a
n
d
e
ck

6
1
4

L
a
n
d
e
ck

8
4
0
0
7

L
a
n
d
e
ck

G
st

-N
r.

 2
3
5
3
, 
2
3
5
4
/2

 u
n
d
 1

8
0
0
/4

6
1
3

L
a
d
is

8
4
1
0
7

L
a
d
is

G
st

-N
r.

 1
2
1
9
, 
1
2
2
0
, 
1
2
2
1
, 
1
2
2
2

6
0
5

F
lir

sc
h

8
4
0
0
2

F
lir

sc
h

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
7
3
8
/1

, 
1
7
3
8
/2

, 
1
7
3
8
/3

, 
1
7
3
7
, 
1
7
4
2

si
e
h
e
 W

B
G

 Z
a
m

s
6
1
6

P
e
tt
n
e
u
 a

.A
.

8
4
0
0
8

P
e
tt
n
e
u

G
st

-N
r.

 3
3
2
1

6
0
6

G
a
ltü

r
8
4
0
0
3

G
a
ltü

r
a
lle

6
0
8

Is
ch

g
l

8
4
0
0
5

Is
ch

g
l

G
st

-N
r.

 2
1
6
2

6
0
7

G
ri
n
s

8
4
0
0
4

G
ri
n
s

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 1

4
1
0
, 
1
4
2
0
/1

, 
1
4
2
5
, 
1
4
7
0
, 

1
4
7
1
/1

, 
1
4
7
1
/2

, 
1
4
7
1
/3

, 
1
4
7
7
, 
1
6
7
8
/1

, 
1
6
7
8
/2

, 
1
6
8
8
/2

, 
1
7
8
7

si
e
h
e
 W

B
G

 P
ia

n
s/

T
o
b
a
d
ill

6
0
9

K
a
p
p
l

8
4
0
0
6

K
a
p
p
l

G
st

-N
r.

 6
8
6
6
/1

, 
6
8
6
6
/3

, 
6
8
8
2
/1

, 
6
8
8
2
/2

, 
6
9
0
7
, 
6
9
0
8
, 
6
9
0
9
, 

6
9
1
0
/1

, 
6
9
1
0
/2

6
2
7

S
tr

e
n
g
e
n

8
4
0
1
4

S
tr

e
n
g
e
n

G
st

-N
r.

 2
5
6
3
/1

, 
2
5
6
3
/2

, 
2
5
6
3
/1

4
L
a
n
d
e
ck

Is
c
h

g
l

6
0
8

Is
ch

g
l

8
4
0
0
5

Is
ch

g
l

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 2

1
6
2

si
e
h
e
 W

B
G

 G
a
ltü

r

6
0
9

K
a
p
p
l

8
4
0
0
6

K
a
p
p
l

a
lle

 w
e
st

lic
h
 d

e
s 

M
o
o
sb

a
ch

e
s 

u
n
d
 K

la
u
sb

a
ch

e
s 

m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

zu
m

 W
B

G
 G

ri
n
s 

u
n
d
 

W
B

G
 L

a
n
d
e
ck

 z
u
g
e
h
ö
ri
g
e
n
 W

a
ld

flä
ch

e
n

si
e
h
e
 W

B
G

 G
ri
n
s,

 
W

B
G

 L
a
n
d
e
ck

 u
n
d
 W

B
G

 S
e
e

6
2
3

S
e
e

8
4
0
1
2

S
e
e

a
lle

 w
e
st

lic
h
 d

e
s 

M
o
o
sb

a
ch

e
s 

u
n
d
 K

la
u
sb

a
ch

e
s 

m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

zu
m

 W
B

G
 P

ia
n
s/

T
o
b
a
d
ill

, 
u
n
d
 W

B
G

 L
a
n
d
e
ck

 z
u
g
e
h
ö
ri
g
e
n
 W

a
ld

flä
ch

e
n

si
e
h
e
 W

B
G

 P
ia

n
s/

T
o
b
a
d
ill

, 
W

B
G

 L
a
n
d
e
ck

 u
n
d
 W

B
G

 S
e
e

6
1
4

L
a
n
d
e
ck

8
4
0
0
7

L
a
n
d
e
ck

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 2

3
5
3
, 
2
3
5
4
/1

, 
2
3
5
4
/2

 u
n
d
 1

8
0
0
/4

si
e
h
e
 W

B
G

 F
lie

ß
 u

n
d
 W

B
G

 Z
a
m

s
6
0
4

F
lie

ß
8
4
0
0
1

F
lie

ß
G

st
-N

r.
 2

1
9
1
/1

6
0
9

K
a
p
p
l

8
4
0
0
6

K
a
p
p
l

G
st

-N
r.

 7
9
2
9

6
2
3

S
e
e

8
4
0
1
2

S
e
e

G
st

-N
r.

 1
1
7
5
/1

, 
1
1
7
5
/2

6
2
6

S
ta

n
z 

b
.L

.
8
4
0
1
3

S
ta

n
z

a
lle

L
a
n
d
e
ck

P
e
tt

n
e
u

 a
.A

.
6
1
6

P
e
tt
n
e
u
 a

.A
.

8
4
0
0
8

P
e
tt
n
e
u

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 3

3
2
1

si
e
h
e
 W

B
G

 F
lir

sc
h

6
1
8

P
ia

n
s

8
4
0
0
9

P
ia

n
s

a
lle

6
2
8

T
o
b
a
d
ill

8
4
0
1
7

T
o
b
a
d
ill

a
lle

6
0
7

G
ri
n
s

8
4
0
0
4

G
ri
n
s

G
st

-N
r.

 1
4
1
0
, 
1
4
2
0
/1

, 
1
4
2
5
, 
1
4
7
0
, 
1
4
7
1
/1

, 
1
4
7
1
/2

, 
1
4
7
1
/3

, 
1
4
7
7
, 
1
6
7
8
/1

, 
1
6
7
8
/2

, 
1
6
8
8
/2

, 
1
7
8
7

6
2
3

S
e
e

8
4
0
1
2

S
e
e

G
st

-N
r.

 1
1
5
3

L
a
n
d
e
ck

S
t.

 A
n

to
n

 a
.A

.
6
2
1

S
t.
 A

n
to

n
 a

.A
.

8
4
0
1
0

S
t.
 A

n
to

n
 a

. 
A

.
a
lle

L
a
n
d
e
ck

S
c
h

ö
n

w
ie

s
6
2
2

S
ch

ö
n
w

ie
s

8
4
0
1
1

S
ch

ö
n
w

ie
s

a
lle

6
2
3

S
e
e

8
4
0
1
2

S
e
e

a
lle

 ö
st

lic
h
 d

e
s 

M
o
o
sb

a
ch

e
s 

u
n
d
 K

la
u
sb

a
ch

e
s 

m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

zu
m

 W
B

G
 P

ia
n
s/

T
o
b
a
d
ill

, 
u
n
d
 W

B
G

 L
a
n
d
e
ck

 z
u
g
e
h
ö
ri
g
e
n
 W

a
ld

flä
ch

e
n

si
e
h
e
 W

B
G

 L
a
n
d
e
ck

 u
n
d
 

W
B

G
 P

ia
n
s/

T
o
b
a
d
ill

6
0
9

K
a
p
p
l

8
4
0
0
6

K
a
p
p
l

a
lle

 ö
st

lic
h
 d

e
s 

M
o
o
sb

a
ch

e
s 

u
n
d
 d

e
s 

in
n
e
re

n
 K

la
u
sb

a
ch

e
s 

m
it

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

zu
m

 W
B

G
 G

ri
n
s 

u
n
d
 W

B
G

 L
a
n
d
e
ck

 g
e
h
ö
re

n
d
e
n
 

W
a
ld

flä
ch

e
n

si
e
h
e
 W

B
G

 G
ri
n
s,

 
W

B
G

 L
a
n
d
e
ck

 u
n
d
 W

B
G

 K
a
p
p
l

L
a
n
d
e
ck

S
tr

e
n

g
e
n

6
2
7

S
tr

e
n
g
e
n

8
4
0
1
4

S
tr

e
n
g
e
n

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 2

5
6
3
/1

, 
2
5
6
3
/2

, 
2
5
6
3
/1

4
si

e
h
e
 W

B
G

 G
ri
n
s

6
3
0

Z
a
m

s
8
4
0
1
5

Z
a
m

s
a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 2

4
2
4
/1

, 
2
5
7
3
, 
2
5
7
4
/1

 
(A

g
m

. 
M

a
d
a
u
 u

n
d
 R

e
h
te

ck
) 

u
n
d
 

G
st

-N
r.

 2
4
2
1
/1

, 
2
5
7
7
/1

, 
2
5
7
7
/2

 (
A

g
m

. 
E

lb
ig

e
n
a
lp

 -
 K

ö
g
le

n
)

si
e
h
e
 W

B
G

 B
a
ch

 u
n
d
 

W
B

G
 E

lb
ig

e
n
a
lp

6
3
0

Z
a
m

s
8
4
0
1
6

Z
a
m

se
rb

e
rg

G
st

-N
r.

 1
2
1
/1

, 
1
0
1
6

6
1
4

L
a
n
d
e
ck

8
4
0
0
7

L
a
n
d
e
ck

G
st

-N
r.

 2
3
5
4
/1

6
0
5

F
lir

sc
h

8
4
0
0
2

F
lir

sc
h

G
st

-N
r.

 1
7
3
8
/1

, 
1
7
3
8
/2

, 
1
7
3
8
/3

; 
1
7
3
7
; 
1
7
4
2

L
a
n
d
e
ck

F
li
e
ß

L
a
n
d
e
ck

F
li
rs

c
h

L
a
n
d
e
ck

G
a
lt

ü
r

L
a
n
d
e
ck

G
ri

n
s

L
a
n
d
e
ck

K
a
p

p
l

L
a
n
d
e
ck

L
a
n

d
e
c
k

L
a
n
d
e
ck

P
ia

n
s
/T

o
b

a
d

il
l

L
a
n
d
e
ck

S
e
e

L
a
n
d
e
ck

Z
a
m

s



S T Ü C K  4, NR. 842
W

al
db

et
re

uu
ng

sg
eb

ie
te

 im
 B

ez
ir

k 
La

nd
ec

k

L
a

n
d

e
ck

Z
a

m
s

e
rb

e
rg

6
3

0
Z

a
m

s
8

4
0

1
6

Z
a

m
se

rb
e

rg
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 1

2
1

/2
, 

1
0

1
6

si
e

h
e

 W
B

G
 Z

a
m

s
L

a
n

d
e

ck
F

e
n

d
e

ls
6

0
2

F
e

n
d

e
ls

8
4

1
0

2
F

e
n

d
e

ls
a

lle
L

a
n

d
e

ck
F

is
s

6
0

3
F

is
s

8
4

1
0

3
F

is
s

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 G

st
-N

r.
 2

1
4

8
/1

si
e

h
e

 W
B

G
 L

a
d

is

L
a

n
d

e
ck

K
a

u
n

s
6

1
2

K
a

u
n

s
8

4
1

0
4

K
a

u
n

s
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
d

e
m

 W
B

G
 K

a
u

n
e

rb
e

rg
 z

u
g

e
h

ö
ri
g

e
n

 
W

a
ld

flä
ch

e
n

si
e

h
e

 W
B

G
 K

a
u

n
e

rb
e

rg

6
1

0
K

a
u

n
e

rb
e

rg
8

4
1

0
5

K
a

u
n

e
rb

e
rg

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 2

4
7

2
, 

2
4

7
3

, 
2

4
7

7
, 

2
4

7
9

, 
2

4
8

0
, 

2
4

8
3

si
e

h
e

 W
B

G
 K

a
u

n
e

rt
a

l

6
1

2
K

a
u

n
s

8
4

1
0

4
K

a
u

n
s

G
st

-N
r.

 1
5

5
4

, 
1

5
5

5
/1

, 
1

5
5

6
, 

1
5

5
7

, 
1

5
5

8
, 

1
5

5
9

/1
, 

1
5

6
1

, 
1

5
6

5
, 

1
5

8
6

/2
, 

1
5

5
3

, 
1

5
7

1
, 

1
5

2
3

/5
, 

1
0

5
3

/1
, 

1
0

5
3

/2
 1

0
5

5
/2

, 
1

0
5

5
/3

, 
1

0
5

5
/6

, 
1

0
5

5
/7

, 
1

0
9

6
/6

, 
1

0
9

6
/7

, 
1

5
2

3
/5

, 
1

5
7

9
, 

1
5

8
5

, 
1

6
1

2
, 

1
6

1
3

 
6

1
1

K
a

u
n

e
rt

a
l

8
4

1
0

6
K

a
u

n
e

rt
a

l
G

st
-N

r.
 4

, 
5

8
/1

, 
5

8
/2

6
1

1
K

a
u

n
e

rt
a

l
8

4
1

0
6

K
a

u
n

e
rt

a
l

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 G

st
-N

r.
 4

, 
5

8
/1

, 
5

8
/2

, 
1

3
6

/1
, 

1
3

8
, 

8
6

1
, 

1
4

1
7

/1
si

e
h

e
 W

B
G

 K
a

u
n

e
rb

e
rg

 
u

n
d

 W
B

G
 P

ru
tz

6
1

0
K

a
u

n
e

rb
e

rg
8

4
1

0
5

K
a

u
n

e
rb

e
rg

G
st

-N
r.

 2
4

7
2

, 
2

4
7

3
, 

2
4

7
7

, 
2

4
7

9
, 

2
4

8
0

, 
2

4
8

3
6

1
3

L
a

d
is

8
4

1
0

7
L

a
d

is
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 G
st

-N
r.

 1
2

1
9

, 
1

2
2

0
, 

1
2

2
1

, 
1

2
2

2
si

e
h

e
 W

B
G

 F
lie

ß
6

0
1

F
a

g
g

e
n

8
4

1
0

1
F

a
g

g
e

n
a

lle
6

0
3

F
is

s
8

4
1

0
3

F
is

s
G

st
-N

r.
 2

1
4

8
/1

6
1

5
N

a
u

d
e

rs
8

4
1

0
8

N
a

u
d

e
rs

 I
a

lle
6

1
5

N
a

u
d

e
rs

8
4

1
0

9
N

a
u

d
e

rs
 I

I-
N

o
g

g
a

lle
6

1
7

P
fu

n
d

s
8

4
1

1
0

P
fu

n
d

s
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 G
st

-N
r.

 2
8

8
8

/1
si

e
h

e
 W

B
G

 T
ö

se
n

s
6

2
4

S
e

rf
a

u
s

8
4

1
1

3
S

e
rf

a
u

s
G

st
-N

r.
 2

3
2

0
/1

6
1

9
P

ru
tz

8
4

1
1

1
P

ru
tz

a
lle

6
1

1
K

a
u

n
e

rt
a

l
8

4
1

0
6

K
a

u
n

e
rt

a
l

G
st

-N
r.

 1
3

6
/1

, 
1

3
8

, 
8

6
1

, 
1

4
1

7
/1

6
2

0
R

ie
d

 i.
O

.
8

4
1

1
2

R
ie

d
a

lle
6

2
4

S
e

rf
a

u
s

8
4

1
1

3
S

e
rf

a
u

s
G

st
-N

r.
 1

3
8

4
/1

L
a

n
d

e
ck

S
p

is
s

6
2

5
S

p
is

s
8

4
1

1
4

S
p

is
s

a
lle

6
2

9
T

ö
se

n
s

8
4

1
1

5
T

ö
se

n
s

a
lle

6
1

7
P

fu
n

d
s

8
4

1
1

0
P

fu
n

d
s

G
st

-N
r.

 2
8

8
8

/1

L
a

n
d

e
ck

S
e

rf
a

u
s

6
2

4
S

e
rf

a
u

s
8

4
1

1
3

S
e

rf
a

u
s

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 G

st
-N

r.
 2

3
2

0
/1

, 
1

3
8

4
/1

si
e

h
e

 W
B

G
 P

fu
n

d
s 

u
n

d
 W

B
G

 R
ie

d
 i.

O
.

L
a

n
d

e
ck

K
a

u
n

e
rb

e
rg

L
a

n
d

e
ck

K
a

u
n

e
rt

a
l

L
a

n
d

e
ck

F
a

g
g

e
n

/L
a

d
is

L
a

n
d

e
ck

N
a

u
d

e
rs

L
a

n
d

e
ck

P
fu

n
d

s

L
a

n
d

e
ck

T
ö

s
e

n
s

L
a

n
d

e
ck

P
ru

tz

L
a

n
d

e
ck

R
ie

d
 i

.O
.



S T Ü C K  4, NR. 8 43

W
al

db
et

re
uu

ng
sg

eb
ie

te
 im

 B
ez

ir
k 

Li
en

z

B
e

z
ir

k
W

a
ld

b
e

tr
e

u
u

n
g

s
g

e
b

ie
t

G
E

M
_

N
R

G
E

M
_

N
A

M
E

K
G

_
N

R
K

G
_

N
A

M
E

G
ru

n
d

s
tü

c
k

-N
u

m
m

e
r

A
n

m
e

rk
u

n
g

e
n

L
ie

n
z

A
b

fa
lt

e
rs

b
a

c
h

7
0

1
A

b
fa

lte
rs

b
a

ch
8

5
2

0
1

A
b

fa
lte

rs
b

a
ch

a
lle

7
0

2
A

in
e

t
8

5
0

0
1

A
in

e
t

a
lle

7
0

2
A

in
e

t
8

5
0

0
2

A
lk

u
s

a
lle

7
0

2
A

in
e

t
8

5
0

1
4

G
w

a
b

l
a

lle
7

2
0

O
b

e
rl
ie

n
z

8
5

0
1

1
G

la
n

z
G

st
-N

r.
 3

4
1

7
0

4
A

n
ra

s
8

5
0

0
4

A
n

ra
s

a
lle

 
7

0
4

A
n

ra
s

8
5

0
0

5
A

sc
h

 m
it 

W
in

kl
a

lle
 

7
0

4
A

n
ra

s
8

5
0

3
0

R
ie

d
a

lle
 

7
0

5
A

ss
lin

g
8

5
0

1
6

K
o

st
e

n
G

st
-N

r.
 6

1
9

/1
0

, 
6

1
9

/2
, 

6
1

9
/9

, 
6

3
9

/1
, 

6
3

9
/2

, 
6

4
0

, 
6

4
2

7
0

5
A

ss
lin

g
8

5
0

3
9

U
n

te
ra

ss
lin

g
G

st
-N

r.
 4

9
5

/1
, 

4
9

5
/2

, 
4

9
5

/3
, 

4
9

5
/4

, 
5

2
5

/1
, 

5
2

5
/2

, 
5

2
6

, 
5

3
0

, 
5

3
1

7
0

5
A

ss
lin

g
8

5
0

3
6

T
h

a
l

G
st

-N
r.

 2
8

0
/2

7
0

5
A

ss
lin

g
8

5
0

0
6

B
a

n
n

b
e

rg
a

lle
7

0
5

A
ss

lin
g

8
5

0
0

8
B

u
rg

-V
e

rg
e

in
a

lle
7

0
5

A
ss

lin
g

8
5

0
1

0
D

ö
rf

l
a

lle
7

0
5

A
ss

lin
g

8
5

0
1

6
K

o
st

e
n

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 6
1

9
/1

0
, 

6
1

9
/2

, 
6

1
9

/9
, 

6
3

9
/1

, 
6

3
9

/2
, 

6
4

0
, 

6
4

2
si

e
h

e
 W

B
G

 A
n

ra
s

7
0

5
A

ss
lin

g
8

5
0

2
3

O
b

e
ra

ss
lin

g
a

lle
7

0
5

A
ss

lin
g

8
5

0
2

9
P

e
n

ze
n

d
o

rf
a

lle

7
0

5
A

ss
lin

g
8

5
0

3
3

S
ch

ro
tt

e
n

d
o

rf
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 5

3
2

, 
5

3
3

/1
 -

 5
3

3
/1

3
, 

5
3

6
 -

 5
4

5
, 

5
4

6
/1

 -
 5

4
6

/5
1

 
u

n
d

 5
4

7
si

e
h

e
 W

B
G

 L
ie

n
z

7
0

5
A

ss
lin

g
8

5
0

3
9

U
n

te
ra

ss
lin

g
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 4

9
5

/1
, 

4
9

5
/2

, 
4

9
5

/3
, 

4
9

5
/4

, 
5

2
5

/1
, 

5
2

5
/2

, 
5

2
6

, 
5

3
0

, 
5

3
1

si
e

h
e

 W
B

G
 A

n
ra

s

7
0

5
A

ss
lin

g
8

5
0

3
6

T
h

a
l

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 2
5

7
/1

 -
 2

5
7

/8
, 

2
6

1
/1

 -
 2

6
1

/4
, 

2
6

2
, 

2
7

7
/1

 -
 2

7
7

/5
, 

2
7

8
, 

2
7

9
, 

2
8

0
/1

, 
2

8
0

/2
, 

2
8

1
, 

2
8

2
/1

, 
2

8
3

/1
 

si
e

h
e

 W
B

G
 L

ie
n

z 
u

n
d

 
W

B
G

 A
n

ra
s

L
ie

n
z

A
u

s
s

e
rv

il
lg

ra
te

n
7

0
6

A
u

ss
e

rv
ill

g
ra

te
n

8
5

2
0

3
A

u
ß

e
rv

ill
g

ra
te

n
a

lle
7

0
7

D
ö

ls
a

ch
8

5
0

0
9

D
ö

ls
a

ch
a

lle

7
0

7
D

ö
ls

a
ch

8
5

0
1

2
G

ö
ri
a

ch
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 G
st

-N
r.

  
5

6
4

 -
 6

1
3

, 
6

1
7

 -
 6

2
3

si
e

h
e

 W
B

G
 G

a
im

b
e

rg
/

N
u

ss
d

o
rf

-D
e

b
a

n
t

7
0

7
D

ö
ls

a
ch

8
5

0
1

3
G

ö
rt

sc
h

a
ch

-G
ö

d
n

a
ch

a
lle

7
1

9
N

u
ss

d
o

rf
-D

e
b

a
n

t
8

5
0

2
7

O
b

e
rn

u
ß

d
o

rf
G

st
-N

r.
 8

6
0

/1
 -

 8
6

0
/4

7
0

7
D

ö
ls

a
ch

8
5

0
3

4
S

tr
ib

a
ch

a
lle

7
0

8
G

a
im

b
e

rg
8

5
0

2
5

O
b

e
rg

a
im

b
e

rg
a

lle
7

0
8

G
a

im
b

e
rg

8
5

0
4

0
U

n
te

rg
a

im
b

e
rg

a
lle

7
1

9
N

u
ss

d
o

rf
-D

e
b

a
n

t
8

5
0

2
7

O
b

e
rn

u
ß

d
o

rf
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 8

6
0

/1
 -

 8
6

0
/4

si
e

h
e

 W
B

G
 D

ö
ls

a
ch

7
1

9
N

u
ss

d
o

rf
-D

e
b

a
n

t
8

5
0

4
1

U
n

te
rn

u
ß

d
o

rf
a

lle
7

0
7

D
ö

ls
a

ch
8

5
0

1
2

G
ö

ri
a

ch
G

st
-N

r.
  

5
6

4
 -

 6
1

3
, 

6
1

7
- 

 6
2

3
L

ie
n

z
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 i

.D
.

7
0

9
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 i.

D
.

8
5

1
0

1
H

o
p

fg
a

rt
e

n
 in

 D
e

fr
e

g
g

e
n

a
lle

L
ie

n
z

In
n

e
rv

il
lg

ra
te

n
7

1
0

In
n

e
rv

ill
g

ra
te

n
8

5
2

0
5

In
n

e
rv

ill
g

ra
te

n
a

lle
7

1
1

Is
e

ls
b

e
rg

-S
tr

o
n

a
ch

8
5

0
1

5
Is

e
ls

b
e

rg
a

lle
 

7
1

1
Is

e
ls

b
e

rg
-S

tr
o

n
a

ch
8

5
0

3
5

S
tr

o
n

a
ch

a
lle

L
ie

n
z

K
a

ls
 a

.G
r.

7
1

2
K

a
ls

 a
.G

r.
8

5
1

0
2

K
a

ls
a

lle
7

1
3

K
a

rt
its

ch
8

5
2

0
4

H
o

llb
ru

ck
a

lle
7

1
3

K
a

rt
its

ch
8

5
2

0
6

K
a

rt
its

ch
a

lle
L

ie
n

z
L

a
v

a
n

t
7

1
4

L
a

va
n

t
8

5
0

1
7

L
a

va
n

t
a

lle

7
1

5
L

e
is

a
ch

8
5

0
0

7
B

u
rg

fr
ie

d
e

n
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 1

0
3

/1
 -

 1
0

3
/5

, 
2

7
2

 -
 2

7
5

, 
3

5
6

/1
 -

 3
5

6
/3

0
, 

3
5

7
, 

3
5

8
/1

, 
3

5
8

/2
, 

3
6

3
/1

 -
 3

6
3

/1
7

, 
3

6
4

/1
 -

 3
6

4
/5

, 
si

e
h

e
 W

B
G

 L
ie

n
z

7
1

5
L

e
is

a
ch

8
5

0
1

8
L

e
is

a
ch

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 9
0

2
, 

9
0

3
 u

n
d

 9
0

4
si

e
h

e
 W

B
G

 L
ie

n
z

L
ie

n
z

L
ie

n
z

L
ie

n
z

L
ie

n
z

L
ie

n
z

Is
e

ls
b

e
rg

L
e

is
a

c
h

G
a

im
b

e
rg

/

N
u

s
s

d
o

rf
-D

e
b

a
n

t
L

ie
n

z

A
in

e
t

K
a

rt
it

s
c

h

A
s

s
li

n
g

D
ö

ls
a

c
h

A
n

ra
s

L
ie

n
z

L
ie

n
z



S T Ü C K  4, NR. 844
W

al
db

et
re

uu
ng

sg
eb

ie
te

 im
 B

ez
ir

k 
Li

en
z

7
1
6

L
ie

n
z

8
5
0
2
0

L
ie

n
z

a
lle

7
1
6

L
ie

n
z

8
5
0
2
8

P
a
tr

ia
sd

o
rf

a
lle

7
0
3

A
m

la
ch

8
5
0
0
3

A
m

la
ch

G
st

-N
r.

 5
0
8
/1

, 
5
0
8
/2

, 
5
0
9
/1

, 
5
0
9
/2

, 
5
1
0
 -

 5
1
3
, 
5
3
6
 -

 5
3
8
, 
5
4
1
 u

n
d
 5

8
7

7
1
5

L
e
is

a
ch

8
5
0
0
7

B
u
rg

fr
ie

d
e
n

G
st

-N
r.

 1
0
3
/1

 -
 1

0
3
/5

, 
2
7
2
 -

 2
7
5
, 
3
5
6
/1

 -
 3

5
6
/3

0
, 
3
5
7
, 
3
5
8
/1

, 
3
5
8
/2

, 
3
6
3
/1

 -
 

3
6
3
/1

7
, 
3
6
4
/1

 -
 3

6
4
/5

7
1
5

L
e
is

a
ch

8
5
0
1
8

L
e
is

a
ch

G
st

-N
r.

 9
0
2
, 
9
0
3
 u

n
d
 9

0
4

7
0
5

A
ss

lin
g

8
5
0
3
3

S
ch

ro
tt
e
n
d
o
rf

G
st

-N
r.

 5
3
2
, 
5
3
3
/1

 -
 5

3
3
/1

3
, 
5
3
6
 -

 5
4
5
, 
5
4
6
/1

 -
 5

4
6
/5

1
 u

n
d
 5

4
7

7
0
5

A
ss

lin
g

8
5
0
3
6

T
h
a
l

G
st

-N
r.

 2
5
7
/1

 -
 2

5
7
/8

, 
2
6
1
/1

 -
 2

6
1
/4

, 
2
6
2
, 
2
7
7
/1

 -
 2

7
7
/5

, 
2
7
8
, 
2
7
9
, 
2
8
0
/1

, 
2
8
1
, 

2
8
2
/1

, 
2
8
3
/1

8
5
1
0
3

M
a
tr

e
i i

n
 O

st
tir

o
l L

a
n
d

a
lle

 n
ö
rd

lic
h
 d

e
r 

Is
e
l

8
5
1
0
4

M
a
tr

e
i i

n
 O

st
tir

o
l M

a
rk

t
a
lle

L
ie

n
z

M
a
tr

e
i 
i.
 O

 -
 S

ü
d

7
1
7

M
a
tr

e
i i

.O
.

8
5
1
0
3

M
a
tr

e
i i

n
 O

st
tir

o
l L

a
n
d

a
lle

 s
ü
d
lic

h
 d

e
r 

Is
e
l

7
1
8

N
ik

o
ls

d
o
rf

8
5
0
1
9

L
e
n
g
b
e
rg

a
lle

7
1
8

N
ik

o
ls

d
o
rf

8
5
0
2
1

N
ik

o
ls

d
o
rf

a
lle

7
1
8

N
ik

o
ls

d
o
rf

8
5
0
2
2

N
ö
rs

a
ch

a
lle

7
2
0

O
b
e
rl
ie

n
z

8
5
0
1
1

G
la

n
z

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 3

4
1

si
e
h
e
 W

B
G

 A
in

e
t

7
2
0

O
b
e
rl
ie

n
z

8
5
0
2
4

O
b
e
rd

ru
m

a
lle

7
2
0

O
b
e
rl
ie

n
z

8
5
0
2
6

O
b
e
rl
ie

n
z

a
lle

L
ie

n
z

O
b

e
rt

il
li
a
c
h

7
2
1

O
b
e
rt

ill
ia

ch
8
5
2
0
7

O
b
e
rt

ill
ia

ch
a
lle

L
ie

n
z

P
rä

g
ra

te
n

7
2
3

P
rä

g
ra

te
n

8
5
1
0
5

P
rä

g
ra

te
n

a
lle

L
ie

n
z

S
c
h

la
it

e
n

7
2
7

S
ch

la
ite

n
8
5
0
3
2

S
ch

la
ite

n
a
lle

7
2
8

S
ill

ia
n

8
5
2
0
2

A
rn

b
a
ch

a
lle

7
2
8

S
ill

ia
n

8
5
2
0
9

S
ill

ia
n

a
lle

7
2
8

S
ill

ia
n

8
5
2
1
0

S
ill

ia
n
b
e
rg

a
lle

7
2
2

H
e
in

fe
ls

8
5
2
1
2

T
e
ss

e
n
b
e
rg

a
lle

7
2
2

H
e
in

fe
ls

8
5
2
0
8

P
a
n
ze

n
d
o
rf

a
lle

7
2
4

S
t.
 J

a
ko

b
 i.

D
.

8
5
1
0
6

S
t.
 J

a
ko

b
 in

 D
e
fr

e
g
g
e
n

a
lle

 W
a
ld

flä
ch

e
n
 ö

st
lic

h
 d

e
s 

R
a
g
o
tz

b
a
ch

e
s 

u
n
d
 d

e
s 

d
u
rc

h
 d

e
n
 O

rt
st

e
il 

Je
sa

ch
 

fli
e
ß

e
n
d
e
n
 "

S
te

in
ig

e
n
 B

a
ch

ls
"

7
2
6

S
t.
 V

e
it 

i.D
.

8
5
1
0
7

S
t.
 V

e
it 

in
 D

e
fr

e
g
g
e
n

G
st

-N
r.

 1
8
8
9
 u

n
d
 1

8
9
1

L
ie

n
z

S
t.

 J
a
k
o

b
 i
.D

. 
W

e
s
t

7
2
4

S
t.
 J

a
ko

b
 i.

D
.

8
5
1
0
6

S
t.
 J

a
ko

b
 in

 D
e
fr

e
g
g
e
n

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

zu
m

 W
a
ld

b
e
tr

e
u
u
n
g
sg

e
b
ie

t 
S

t.
Ja

ko
b
 i.

D
. 
O

st
 

g
e
h
ö
re

n
d
e
n
 W

a
ld

flä
ch

e
n

si
e
h
e
 W

B
G

 S
t.
Ja

ko
b
 i.

D
. 
O

st

L
ie

n
z

S
t.

 J
o

h
a
n

n
 i
.W

.
7
2
5

S
t.
 J

o
h
a
n
n
 i.

W
.

8
5
0
3
1

S
t.
 J

o
h
a
n
n
 im

 W
a
ld

e
a
lle

L
ie

n
z

S
t.

 V
e
it

 i
.D

.
7
2
6

S
t.
 V

e
it 

i.D
.

8
5
1
0
7

S
t.
 V

e
it 

in
 D

e
fr

e
g
g
e
n

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
8
8
9
 u

n
d
 1

8
9
1

si
e
h
e
 W

B
G

 S
t.
Ja

ko
b
 i.

D
. 
O

st
L
ie

n
z

S
tr

a
s
s
e
n

7
2
9

S
tr

a
ss

e
n

8
5
2
1
1

S
tr

a
ss

e
n

a
lle

L
ie

n
z

T
h

u
rn

7
3
1

T
h
u
rn

8
5
0
3
7

T
h
u
rn

a
lle

7
3
2

T
ri
st

a
ch

8
5
0
3
8

T
ri
st

a
ch

a
lle

7
0
3

A
m

la
ch

8
5
0
0
3

A
m

la
ch

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 5
0
8
/1

, 
5
0
8
/2

, 
5
0
9
/1

, 
5
0
9
/2

, 
5
1
0
 -

 5
1
3
, 
5
3
6
 -

 5
3
8
, 

5
4
1
 u

n
d
 5

8
7

si
e
h
e
 W

B
G

 L
ie

n
z

L
ie

n
z

U
n

te
rt

il
li
a
c
h

7
3
3

U
n
te

rt
ill

ia
ch

8
5
2
1
3

U
n
te

rt
ill

ia
ch

a
lle

L
ie

n
z

V
ir

g
e
n

7
3
4

V
ir
g
e
n

8
5
1
0
8

V
ir
g
e
n

a
lle

L
ie

n
z

L
ie

n
z

L
ie

n
z

L
ie

n
z

L
ie

n
z

L
ie

n
z

L
ie

n
z

7
1
7

M
a
tr

e
i i

.O
.

S
t.

 J
a
k
o

b
 i
.D

. 
O

s
t

S
il
li
a
n

M
a
tr

e
i 
i.
 O

 -
 N

o
rd

T
ri

s
ta

c
h

/A
m

la
c
h

O
b

e
rl

ie
n

z

N
ik

o
ls

d
o

rf

L
ie

n
z



S T Ü C K  4, NR. 8 45

W
al

db
et

re
uu

ng
sg

eb
ie

te
 im

 B
ez

ir
k 

R
eu

tt
e

B
e

z
ir

k
W

a
ld

b
e

tr
e

u
u

n
g

s
g

e
b

ie
t

G
E

M
_

N
R

G
E

M
_

N
A

M
E

K
G

_
N

R
K

G
_

N
A

M
E

G
ru

n
d

s
tü

c
k

-N
u

m
m

e
r

A
n

m
e

rk
u

n
g

e
n

8
0

1
B

a
ch

8
6

0
0

1
B

a
ch

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

E
Z

 2
8

9
 (

A
g

m
. 

Ä
u

ß
e

re
r 

A
u

fs
ch

la
g

) 
8

1
9

K
a

is
e

rs
8

6
0

2
0

K
a

is
e

rs
a

lle
 im

 A
lp

e
rs

ch
o

n
ta

l e
in

lie
g

e
n

d
e

n
 W

a
ld

p
a

rz
e

lle
n

L
a

n
d

e
ck

6
3

0
Z

a
m

s
8

4
0

1
5

Z
a

m
s

G
st

-N
r.

 2
4

2
4

/1
, 

2
5

7
3

, 
2

5
7

4
/1

 (
A

g
m

. 
M

a
d

a
u

 u
n

d
 R

e
h

te
ck

)
8

0
2

B
e

rw
a

n
g

8
6

0
0

2
B

e
rw

a
n

g
a

lle
8

0
2

B
e

rw
a

n
g

8
6

0
0

5
B

ic
h

lb
ä

ch
le

a
lle

8
0

2
B

e
rw

a
n

g
8

6
0

2
3

M
itt

e
re

g
g

a
lle

8
0

2
B

e
rw

a
n

g
8

6
0

3
2

R
in

n
e

n
a

lle
8

0
3

B
ib

e
rw

ie
r

8
6

0
0

3
B

ib
e

rw
ie

r
a

lle
8

2
1

L
e

rm
o

o
s

8
6

0
2

2
L

e
rm

o
o

s
a

lle
 G

ru
n

d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 1
8

6
 (

 A
g

m
. 

B
ib

e
rw

ie
r)

R
e

u
tt

e
B

ic
h

lb
a

c
h

8
0

4
B

ic
h

lb
a

ch
8

6
0

0
4

B
ic

h
lb

a
ch

a
lle

8
0

5
B

re
ite

n
w

a
n

g
8

6
0

0
6

B
re

ite
n

w
a

n
g

a
lle

 

8
2

8
R

e
u

tt
e

8
6

0
3

1
R

e
u

tt
e

d
ie

 G
st

-N
r.

 1
2

7
1

, 
1

2
7

2
 u

n
d

 1
2

7
5

; 
d

ie
 im

 W
ir
ts

ch
a

ft
sp

la
n

 d
e

r 
A

g
m

. 
R

e
u

tt
e

 (
L

a
u

fz
e

it 
1

9
9

5
-2

0
1

4
) 

a
u

sg
e

w
ie

se
n

e
n

 
B

e
tr

ie
b

sk
la

ss
e

n
 V

 u
n

d
 V

II
I;

a
lle

 W
a

ld
p

a
rz

e
lle

n
, 

d
ie

 v
o

n
 d

e
r 

B
 1

7
9

 (
F

e
rn

p
a

ss
st

ra
ß

e
) 

u
n

d
 d

e
r 

K
G

-G
re

n
ze

 R
e

u
tt

e
 g

e
g

e
n

 
H

e
ite

rw
a

n
g

 u
n

d
 B

re
ite

n
w

a
n

g
 e

in
g

e
sc

h
lo

ss
e

n
 s

in
d

.
8

0
6

E
h

e
n

b
ic

h
l

8
6

0
0

7
E

h
e

n
b

ic
h

l
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 1

9
5

si
e

h
e

 W
B

G
 R

e
u

tt
e

 
8

2
8

R
e

u
tt

e
8

6
0

3
1

R
e

u
tt

e
a

lle
 G

ru
n

d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 2
5

7
 (

 A
g

m
. 

E
h

e
n

b
ic

h
l)

8
0

7
E

h
rw

a
ld

 
8

6
0

0
8

E
h

rw
a

ld

W
a

ld
flä

ch
e

n
 n

ö
rd

lic
h

 d
e

s 
G

a
is

b
a

ch
e

s 
u

n
d

 ö
st

lic
h

 d
e

s 
S

e
b

e
n

b
a

ch
e

s,
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
im

 W
ir
ts

ch
a

ft
sp

la
n

 
d

e
r 

A
g

m
. 

E
h

rw
a

ld
-G

e
m

e
in

d
e

 (
L

a
u

fz
e

it 
1

9
9

4
-2

0
1

3
) 

a
u

sg
e

w
ie

se
n

e
n

 A
b

te
ilu

n
g

e
n

 1
 -

 1
0

si
e

h
e

 W
B

G
 E

h
rw

a
ld

 I
I

8
2

1
L

e
rm

o
o

s
8

6
0

2
2

L
e

rm
o

o
s

a
lle

 G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 d
e

r 
E

Z
 3

8
6

 (
A

g
m

. 
E

h
rw

a
ld

-U
n

te
rd

o
rf

)

8
0

7
E

h
rw

a
ld

 
8

6
0

0
8

E
h

rw
a

ld

W
a

ld
flä

ch
e

n
 s

ü
d

lic
h

 d
e

s 
G

a
is

b
a

ch
e

s 
u

n
d

 w
e

st
lic

h
 d

e
s 

S
e

b
e

n
b

a
ch

e
s,

 s
o

w
ie

 d
ie

 im
 W

ir
ts

ch
a

ft
sp

la
n

 d
e

r 
A

g
m

. 
E

h
rw

a
ld

-G
e

m
e

in
d

e
 (

L
a

u
fz

e
it 

1
9

9
4

-2
0

1
3

) 
a

u
sg

e
w

ie
se

n
e

n
 

A
b

te
ilu

n
g

e
n

 1
 -

 1
0

8
2

1
L

e
rm

o
o

s
8

6
0

2
2

L
e

rm
o

o
s

a
lle

 G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 d
e

r 
E

Z
 1

8
7

 (
A

g
m

. 
E

h
rw

a
ld

-G
e

m
e

in
d

e
)

R
e

u
tt

e
8

0
8

E
lb

ig
e

n
a

lp
8

6
0

0
9

E
lb

ig
e

n
a

lp
a

lle
 

L
a

n
d

e
ck

6
3

0
Z

a
m

s
8

4
0

1
5

Z
a

m
s

G
st

-N
r.

 2
4

2
1

/1
, 

2
5

7
7

/1
, 

2
5

7
7

/2
 (

A
g

m
. 

E
lb

ig
e

n
a

lp
-K

ö
g

le
n

 im
 

M
a

d
a

u
ta

l)
8

0
9

E
lm

e
n

8
6

0
1

0
E

lm
e

n
a

lle
8

2
5

P
fa

ff
la

r
8

6
0

2
9

P
fa

ff
la

r
G

st
-N

r.
 2

3
2

2
/1

 u
n

d
 2

3
2

2
/2

8
1

3
H

ä
se

lg
e

h
r

8
6

0
1

4
H

ä
se

lg
e

h
r

G
st

-N
r.

 3
7

0
6

, 
3

7
1

6
, 

3
7

1
8

, 
3

7
2

6
, 

3
7

8
6

, 
3

7
8

7
R

e
u

tt
e

F
o

rc
h

a
c

h
8

1
0

F
o

rc
h

a
ch

8
6

0
1

1
F

o
rc

h
a

ch
a

lle
R

e
u

tt
e

G
ra

m
a

is
8

1
2

G
ra

m
a

is
8

6
0

1
2

G
ra

m
a

is
a

lle
8

1
1

G
rä

n
8

6
0

1
3

G
rä

n
a

lle

8
3

2
T

a
n

n
h

e
im

8
6

0
3

6
T

a
n

n
h

e
im

a
lle

 G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 d
e

r 
E

Z
 1

9
9

 (
W

a
ld

flä
ch

e
n

 d
e

s 
R

e
ch

tle
rv

e
rb

a
n

d
e

s 
P

fr
o

n
te

n
)

R
e

u
tt

e
H

ä
s

e
lg

e
h

r
8

1
3

H
ä

se
lg

e
h

r
8

6
0

1
4

H
ä

se
lg

e
h

r
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 3

7
0

6
, 

3
7

1
6

, 
3

7
1

8
, 

3
7

2
6

, 
3

7
8

6
, 

3
7

8
7

si
e

h
e

 W
B

G
 E

lm
e

n

8
1

4
H

e
ite

rw
a

n
g

8
6

0
1

5
H

e
ite

rw
a

n
g

a
lle

8
2

8
R

e
u

tt
e

8
6

0
3

1
R

e
u

tt
e

G
st

-N
r.

 1
2

7
6

R
e

u
tt

e
H

in
te

rh
o

rn
b

a
c

h
8

1
5

H
in

te
rh

o
rn

b
a

ch
8

6
0

1
6

H
in

te
rh

o
rn

b
a

ch
a

lle
8

1
6

H
ö

fe
n

8
6

0
1

7
H

ö
fe

n
a

lle
8

3
5

W
ä

n
g

le
8

6
0

4
0

W
ä

n
g

le
G

st
-N

r.
 1

3
4

8
/1

8
2

8
R

e
u

tt
e

8
6

0
3

1
R

e
u

tt
e

G
st

-N
r.

 2
2

9
6

8
3

6
W

e
is

se
n

b
a

ch
 a

m
 L

e
ch

8
6

0
4

1
W

e
iß

e
n

b
a

ch
G

st
-N

r.
 8

/2
, 

8
/3

, 
8

/6

R
e

u
tt

e
H

ö
fe

n

B
a

c
h

R
e

u
tt

e
E

h
rw

a
ld

 I

R
e

u
tt

e

R
e

u
tt

e
B

re
it

e
n

w
a

n
g

R
e

u
tt

e
E

h
e

n
b

ic
h

l

R
e

u
tt

e
H

e
it

e
rw

a
n

g

R
e

u
tt

e
G

rä
n

si
e

h
e

 W
B

G
 H

o
lz

g
a

u

R
e

u
tt

e
E

lm
e

n

B
e

rw
a

n
g

R
e

u
tt

e
B

ib
e

rw
ie

r

R
e

u
tt

e
E

h
rw

a
ld

 I
I

E
lb

ig
e

n
a

lp

R
e

u
tt

e



S T Ü C K  4, NR. 846
W

al
db

et
re

uu
ng

sg
eb

ie
te

 im
 B

ez
ir

k 
R

eu
tt

e

8
1

7
H

o
lz

g
a

u
8

6
0

1
8

H
o

lz
g

a
u

a
lle

8
0

1
B

a
ch

8
6

0
0

1
B

a
ch

a
lle

 G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 d
e

r 
E

Z
 2

8
9

 (
A

g
m

. 
Ä

u
ß

e
re

r 
A

u
fs

ch
la

g
) 

R
e

u
tt

e
J

u
n

g
h

o
lz

8
1

8
Ju

n
g

h
o

lz
8

6
0

1
9

Ju
n

g
h

o
lz

a
lle

R
e

u
tt

e
K

a
is

e
rs

8
1

9
K

a
is

e
rs

8
6

0
2

0
K

a
is

e
rs

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

im
 A

lp
e

rs
ch

o
n

ta
l e

in
lie

g
e

n
d

e
n

 
W

a
ld

p
a

rz
e

lle
n

 u
n

d
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
, 

1
6

/1
, 

1
6

/2
si

e
h

e
 W

B
G

 B
a

ch
 u

n
d

 W
B

G
 S

te
e

g

R
e

u
tt

e
L

e
rm

o
o

s
8

2
1

L
e

rm
o

o
s

8
6

0
2

2
L

e
rm

o
o

s
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
zu

m
 W

B
G

 B
ib

e
rw

ie
r,

 W
B

G
 E

h
rw

a
ld

 I
 

u
n

d
 W

B
G

 E
h

rw
a

ld
 I

I 
g

e
h

ö
re

n
d

e
n

 W
a

ld
flä

ch
e

n
si

e
h

e
 W

B
G

 B
ib

e
rw

ie
r,

 W
B

G
 E

h
rw

a
ld

 
I 

u
n

d
 W

B
G

 E
h

rw
a

ld
 I

I
R

e
u

tt
e

M
u

s
a

u
8

2
2

M
u

sa
u

8
6

0
2

4
M

u
sa

u
a

lle
R

e
u

tt
e

N
a

m
lo

s
8

2
3

N
a

m
lo

s
8

6
0

2
5

N
a

m
lo

s
a

lle
R

e
u

tt
e

N
e

s
s

e
lw

ä
n

g
le

8
2

4
N

e
ss

e
lw

ä
n

g
le

8
6

0
2

6
N

e
ss

e
lw

ä
n

g
le

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
9

9
1

/1
, 

1
9

9
1

/2
, 

1
9

9
2

si
e

h
e

 W
B

G
 W

e
is

se
n

b
a

ch
8

2
6

P
fla

ch
8

6
0

3
0

P
fla

ch
a

lle

8
2

6
P

fla
ch

8
6

0
4

3
U

n
te

rl
e

tz
e

n
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 2

2
1

, 
2

2
2

, 
2

2
3

, 
2

2
7

, 
2

2
8

, 
2

4
1

, 
2

4
3

si
e

h
e

 W
B

G
 W

ä
n

g
le

/L
e

ch
a

sc
h

a
u

/
O

b
e

rl
e

tz
e

n
8

2
7

P
in

sw
a

n
g

8
6

0
2

8
O

b
e

rp
in

sw
a

n
g

a
lle

8
2

7
P

in
sw

a
n

g
8

6
0

3
7

U
n

te
rp

in
sw

a
n

g
a

lle
R

e
u

tt
e

P
fa

ff
la

r
8

2
5

P
fa

ff
la

r
8

6
0

2
9

P
fa

ff
la

r
a

lle
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

r 
G

st
-N

r.
 2

3
2

2
/1

 u
n

d
 2

3
2

2
/2

si
e

h
e

 W
B

G
 E

lm
e

n

R
e

u
tt

e
8

2
8

R
e

u
tt

e
8

6
0

3
1

R
e

u
tt

e

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 in
 E

Z
 2

5
7

 (
W

B
G

 
E

h
e

n
b

ic
h

l)
 s

o
w

ie
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
2

7
6

 (
W

B
G

 H
e

ite
rw

a
n

g
),

 2
2

9
6

 
(W

B
G

 H
ö

fe
n

),
 2

2
9

7
, 

2
3

0
1

/1
, 

2
3

0
1

/2
, 

2
3

1
3

, 
2

3
1

4
/1

 
(W

ä
n

g
le

/L
e

ch
a

sc
h

a
u

/O
b

e
rl
e

tz
e

n
) 

u
n

d
 d

e
r 

zu
 d

e
n

 W
B

G
 

B
re

ite
n

w
a

n
g

 u
n

d
 W

e
is

se
n

b
a

ch
 g

e
h

ö
re

n
d

e
n

 W
a

ld
flä

ch
e

n

si
e

h
e

 W
B

G
 B

re
ite

n
w

a
n

g
, 

W
B

G
 

E
h

e
n

b
ic

h
l, 

W
B

G
 H

e
ite

rw
a

n
g

, 
W

B
G

 
H

ö
fe

n
, 

W
B

G
 W

ä
n

g
le

, 
W

B
G

 
W

e
is

se
n

b
a

ch

8
0

6
E

h
e

n
b

ic
h

l
8

6
0

0
7

E
h

e
n

b
ic

h
l

G
st

-N
r.

1
9

5
8

2
9

S
ch

a
tt

w
a

ld
8

6
0

3
3

S
ch

a
tt

w
a

ld
a

lle
8

3
7

Z
ö

b
le

n
8

6
0

4
2

Z
ö

b
le

n
a

lle
R

e
u

tt
e

S
ta

n
z
a

c
h

8
3

0
S

ta
n

za
ch

8
6

0
3

4
S

ta
n

za
ch

a
lle

8
3

1
S

te
e

g
8

6
0

3
5

S
te

e
g

a
lle

 
8

1
9

K
a

is
e

rs
8

6
0

2
0

K
a

is
e

rs
G

st
-N

r.
 1

, 
1

6
/1

, 
1

6
/2

R
e

u
tt

e
T

a
n

n
h

e
im

8
3

2
T

a
n

n
h

e
im

8
6

0
3

6
T

a
n

n
h

e
im

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

E
Z

 1
9

9
 (

R
e

ch
tle

rv
e

rb
a

n
d

 P
fr

o
n

te
n

)
si

e
h

e
 W

B
G

 G
rä

n
R

e
u

tt
e

V
il

s
8

3
3

V
ils

8
6

0
3

8
V

ils
a

lle
R

e
u

tt
e

V
o

rd
e

rh
o

rn
b

a
c

h
8

3
4

V
o

rd
e

rh
o

rn
b

a
ch

8
6

0
3

9
V

o
rd

e
rh

o
rn

b
a

ch
a

lle

8
3

5
W

ä
n

g
le

8
6

0
4

0
W

ä
n

g
le

a
lle

 m
it 

A
u

sn
a

h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
3

4
8

/1
, 

1
3

5
2

/3
 u

n
d

 1
3

5
3

si
e

h
e

 W
B

G
 W

e
is

se
n

b
a

ch
u

n
d

 W
B

G
 H

ö
fe

n
8

2
6

P
fla

ch
8

6
0

4
3

U
n

te
rl
e

tz
e

n
G

st
-N

r.
 2

2
1

, 
2

2
2

, 
2

2
3

, 
2

2
7

, 
2

2
8

, 
2

4
1

, 
2

4
3

8
2

6
P

fla
ch

8
6

0
2

7
O

b
e

rl
e

tz
e

n
a

lle
8

2
0

L
e

ch
a

sc
h

a
u

8
6

0
4

5
F

ra
u

e
n

se
e

a
lle

8
2

0
L

e
ch

a
sc

h
a

u
8

6
0

2
1

L
e

ch
a

sc
h

a
u

a
lle

8
2

8
R

e
u

tt
e

8
6

0
3

1
R

e
u

tt
e

G
st

-N
r.

 2
2

9
7

, 
2

3
0

1
/1

, 
2

3
0

1
/2

, 
2

3
1

3
, 

2
3

1
4

/1
8

3
5

W
ä

n
g

le
8

6
0

4
4

H
in

te
rb

ic
h

l
a

lle

R
e

u
tt

e
S

c
h

w
a

rz
w

a
s

s
e

r
8

3
6

W
e

is
se

n
b

a
ch

 a
m

 L
e

ch
8

6
0

4
1

W
e

iß
e

n
b

a
ch

im
 O

st
e

n
 v

o
m

 L
e

ch
, 

im
 N

o
rd

e
n

 z
w

is
ch

e
n

 K
u

g
e

lh
o

rn
 u

n
d

 
L

e
ila

ch
sp

itz
e

 d
u

rc
h

 d
ie

 G
e

m
e

in
d

e
g

re
n

ze
 v

o
n

 d
o

rt
 d

u
rc

h
 d

e
n

 K
a

m
m

 g
e

g
e

n
 d

a
s 

B
ir
ke

n
ta

l b
is

 z
u

m
 s

o
g

e
n

a
n

n
te

n
 

"G
a

m
p

e
l"

 (
=

 N
o

rd
w

e
st

e
ck

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 3
6

7
5

/1
) 

u
n

d
 v

o
n

 
d

ie
se

m
 P

u
n

kt
 d

e
r 

W
e

st
g

re
n

ze
 d

ie
se

r 
P

a
rz

e
lle

 f
o

lg
e

n
d

 b
is

 z
u

m
 L

e
ch

.

8
3

6
W

e
is

se
n

b
a

ch
 a

m
 L

e
ch

8
6

0
4

1
W

e
iß

e
n

b
a

ch
a

lle
 G

st
-N

r.
 m

it 
A

u
sn

a
h

m
e

 d
e

s 
W

B
G

 S
ch

w
a

rz
w

a
ss

e
r 

u
n

d
 G

st
-N

r.
 8

/2
, 

8
/3

, 
8

/6
si

e
h

e
 W

B
G

 S
ch

w
a

rz
w

a
ss

e
r 

u
n

d
 

W
B

G
 H

ö
fe

n
8

2
4

N
e

ss
e

lw
ä

n
g

le
8

6
0

2
6

N
e

ss
e

lw
ä

n
g

le
G

st
-N

r.
 1

9
9

1
/1

, 
1

9
9

1
/2

, 
1

9
9

2

8
2

8
R

e
u

tt
e

8
6

0
3

1
R

e
u

tt
e

a
lle

 G
ru

n
d

st
ü

ck
e

 d
e

r 
E

Z
. 

2
6

1
 (

G
e

m
e

in
d

e
 W

e
iß

e
n

b
a

ch
) 

u
n

d
 G

st
-N

r.
 2

3
0

3
, 

2
3

0
4

8
3

5
W

ä
n

g
le

8
6

0
4

0
W

ä
n

g
le

G
st

-N
r.

 1
3

5
2

/3
 u

n
d

 1
3

5
3

R
e

u
tt

e
H

o
lz

g
a

u

R
e

u
tt

e
P

fl
a

c
h

/P
in

s
w

a
n

g

R
e

u
tt

e
 

W
e

is
s

e
n

b
a

c
h

R
e

u
tt

e
S

te
e

g

R
e

u
tt

e
W

ä
n

g
le

/L
e

c
h

a
s

c
h

a
u

/O
b

e
rl

e
tz

e
n

R
e

u
tt

e

R
e

u
tt

e
S

c
h

a
tt

w
a

ld
/Z

ö
b

le
n



S T Ü C K  4, NR. 8 47

W
al

db
et

re
uu

ng
sg

eb
ie

te
 im

 B
ez

ir
k 

Sc
hw

az

B
e
z
ir

k
W

a
ld

b
e
tr

e
u

u
n

g
s
g

e
b

ie
t

G
E

M
_
N

R
G

E
M

_
N

A
M

E
K

G
_
N

R
K

G
_
N

A
M

E
G

ru
n

d
s
tü

c
k
-N

u
m

m
e
r

A
n

m
e
rk

u
n

g
e
n

S
ch

w
a
z

A
c
h

e
n

k
ir

c
h

9
0
1

A
ch

e
n
ki

rc
h

8
7
0
0
1

A
ch

e
n
ta

l
a
lle

9
0
5

B
u
ch

 b
. 
Je

n
b
a
ch

8
7
0
0
2

B
u
ch

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 in

 E
Z

 9
0
0
0
1
 G

B
 S

tr
a
ß

 u
n
d
 E

Z
 6

2
 G

B
 B

u
ch

si
e
h
e
 W

B
G

 R
o
th

o
lz

9
3
9

W
ie

si
n
g

8
7
0
1
4

W
ie

si
n
g

G
st

-N
r.

1
8
9
 u

n
d
 1

9
1

S
ch

w
a
z

E
b

e
n

 a
m

 A
c
h

e
n

s
e
e

9
0
7

E
b
e
n
 a

m
 A

ch
e
n
se

e
8
7
0
0
3

E
b
e
n

a
lle

S
ch

w
a
z

F
in

k
e
n

b
e
rg

9
0
8

F
in

ke
n
b
e
rg

8
7
1
0
4

F
in

ke
n
b
e
rg

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 5

5
2
/1

, 
5
5
2
/3

, 
5
8
0
, 
5
8
1
/1

 u
n
d
 5

8
2

si
e
h
 W

B
G

 S
ch

w
e
n
d
a
u
/H

ip
p
a
ch

/Z
e
llb

e
rg

9
0
9

F
ü
g
e
n

8
7
1
0
5

F
ü
g
e
n

a
lle

9
1
0

F
ü
g
e
n
b
e
rg

8
7
1
0
6

F
ü
g
e
n
b
e
rg

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 E

Z
 1

0
3
 u

n
d
 G

st
-N

r.
 1

9
7
/2

 u
n
d
 1

9
7
/4

si
e
h
e
 W

B
G

 R
o
th

o
lz

 u
n
d
 W

B
G

 K
a
lte

n
b
a
ch

9
2
1

P
ill

8
7
0
0
6

P
ill

1
5
6
9
/1

 b
is

 1
5
6
9
/5

S
ch

w
a
z

G
a
ll
z
e
in

9
1
1

G
a
llz

e
in

8
7
0
0
4

G
a
llz

e
in

a
lle

9
1
2

G
e
rl
o
s

8
7
1
0
7

G
e
rl
o
s

a
lle

9
4
0

Z
e
ll 

a
.Z

.
8
7
1
2
4

Z
e
ll 

a
m

 Z
ill

e
r

a
lle

9
1
4

H
a
in

ze
n
b
e
rg

8
7
1
0
9

H
a
in

ze
n
b
e
rg

a
lle

S
ch

w
a
z

H
a
rt

 i
.Z

il
le

rt
a
l

9
1
5

H
a
rt

 i.
Z

.
8
7
1
1
0

H
a
rt

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
st

-N
r.

 1
6
4
5

si
e
h
e
 W

B
G

 K
a
lte

n
b
a
ch

S
ch

w
a
z

J
e
n

b
a
c
h

9
1
7

Je
n
b
a
ch

8
7
0
0
5

Je
n
b
a
ch

a
lle

9
1
8

K
a
lte

n
b
a
ch

8
7
1
1
1

K
a
lte

n
b
a
ch

a
lle

9
0
2

A
sc

h
a
u
 i.

Z
.

8
7
1
0
1

A
sc

h
a
u

a
lle

9
2
3

R
ie

d
 i.

Z
.

8
7
1
1
5

R
ie

d
a
lle

9
3
5

U
d
e
rn

s
8
7
1
2
3

U
d
e
rn

s
a
lle

9
1
0

F
ü
g
e
n
b
e
rg

8
7
1
0
6

F
ü
g
e
n
b
e
rg

G
st

-N
r.

 1
9
7
/2

 u
n
d
 1

9
7
/4

9
1
5

H
a
rt

 i.
Z

.
8
7
1
1
0

H
a
rt

G
st

-N
r.

 1
6
4
5

9
2
0

M
a
yr

h
o
fe

n
8
7
1
1
3

M
a
yr

h
o
fe

n
a
lle

9
2
2

R
a
m

sa
u
 i.

Z
.

8
7
1
1
4

R
a
m

sb
e
rg

a
lle

9
0
3

B
ra

n
d
b
e
rg

8
7
1
0
2

B
ra

n
d
b
e
rg

a
lle

S
ch

w
a
z

P
il
l

9
2
1

P
ill

8
7
0
0
6

P
ill

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 1

5
6
9
/1

 b
is

 1
5
6
9
/5

si
e
h
e
 W

B
G

 F
ü
g
e
n
/F

ü
g
e
n
b
e
rg

9
2
4

R
o
h
rb

e
rg

8
7
1
1
6

R
o
h
rb

e
rg

a
lle

9
1
3

G
e
rl
o
sb

e
rg

8
7
1
0
8

G
e
rl
o
sb

e
rg

a
lle

9
0
2

A
sc

h
a
u
 i.

Z
.

8
7
1
0
3

D
is

te
lb

e
rg

a
lle

9
3
0

S
tr

a
ss

 i.
 Z

.
8
7
0
0
9

S
tr

a
ß

a
lle

 G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 9
0
0
0
1
 G

B
 S

tr
a
ß

9
0
5

B
u
ch

 b
. 
Je

n
b
a
ch

8
7
0
0
2

B
u
ch

a
lle

 G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 9
0
0
0
1
 G

B
 S

tr
a
ß

 u
n
d
 E

Z
 6

2
 G

B
 B

u
ch

9
1
0

F
ü
g
e
n
b
e
rg

8
7
1
0
6

F
ü
g
e
n
b
e
rg

a
lle

 G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 1
0
3
 

K
u
fs

te
in

5
2
2

R
e
ith

 im
 A

lp
b
a
ch

ta
l

8
3
1
1
6

R
e
ith

 i.
A

.
a
lle

 G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 5
2
9

9
2
5

S
ch

lit
te

rs
8
7
1
1
7

S
ch

lit
te

rs
a
lle

S
ch

w
a
z

B
u

c
h

R
o

th
o

lz
S

ch
w

a
z

S
ch

w
a
z

F
ü

g
e
n

/F
ü

g
e
n

b
e
rg

S
ch

w
a
z

H
a
in

z
e
n

b
e
rg

/G
e
rl

o
s
/Z

e
ll
 a

. 
Z

il
le

r

S
ch

w
a
z

K
a
lt

e
n

b
a
c
h

S
ch

w
a
z

M
a
y
rh

o
fe

n
/B

ra
n

d
b

e
rg

/R
a
m

s
b

e
rg

S
ch

w
a
z

R
o

h
rb

e
rg

/G
e
rl

o
s
b

e
rg

9
0
4

B
ru

ck
 a

. 
Z

.
8
7
0
1
5

B
ru

ck
 a

m
 Z

ill
e
r

a
lle

9
3
0

S
tr

a
ss

 i.
Z

.
8
7
0
0
9

S
tr

a
ß

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 d

e
r 

G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 9
0
0
0
1
 G

B
 S

tr
a
ß

si
e
h
e
 W

B
G

 R
o
th

o
lz

9
2
6

S
ch

w
a
z

8
7
0
0
7

S
ch

w
a
z

a
lle

9
3
8

W
e
e
rb

e
rg

8
7
0
1
3

W
e
e
rb

e
rg

G
st

-N
r.

 1
7
5
4

9
2
7

S
ch

w
e
n
d
a
u

8
7
1
1
8

S
ch

w
e
n
d
a
u

a
lle

9
1
6

H
ip

p
a
ch

8
7
1
1
9

S
ch

w
e
n
d
b
e
rg

a
lle

9
1
6

H
ip

p
a
ch

8
7
1
1
2

L
a
im

a
ch

a
lle

9
4
1

Z
e
llb

e
rg

8
7
1
2
5

Z
e
llb

e
rg

a
lle

9
0
8

F
in

ke
n
b
e
rg

8
7
1
0
4

F
in

ke
n
b
e
rg

G
st

-N
r.

 5
5
2
/1

, 
5
5
2
/3

, 
5
8
0
, 
5
8
1
/1

 u
n
d
 5

8
2

S
ch

w
a
z

S
ta

n
s

9
2
8

S
ta

n
s

8
7
0
0
8

S
ta

n
s

a
lle

S
ch

w
a
z

S
te

in
b

e
rg

9
2
9

S
te

in
b
e
rg

 a
m

 R
o
fa

n
8
7
0
1
6

S
te

in
b
e
rg

a
lle

9
3
1

S
tu

m
m

8
7
1
2
0

S
tu

m
m

a
lle

9
3
2

S
tu

m
m

e
rb

e
rg

8
7
1
2
1

S
tu

m
m

e
rb

e
rg

a
lle

9
3
3

T
e
rf

e
n
s

8
7
0
1
0

T
e
rf

e
n
s

a
lle

9
3
7

W
e
e
r

8
7
0
1
2

W
e
e
r

a
lle

9
3
8

W
e
e
rb

e
rg

8
7
0
1
3

W
e
e
rb

e
rg

G
st

-N
r.

 1
6
9
7
 u

n
d
 1

7
5
3

S
ch

w
a
z

T
u

x
9
3
4

T
u
x

8
7
1
2
2

T
u
x

a
lle

S
ch

w
a
z

V
o

m
p

9
3
6

V
o
m

p
8
7
0
1
1

V
o
m

p
a
lle

 

S
ch

w
a
z

W
e
e
rb

e
rg

9
3
8

W
e
e
rb

e
rg

8
7
0
1
3

W
e
e
rb

e
rg

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 1

6
9
7
, 
1
7
5
3
, 
1
7
5
4

si
e
h
e
 W

B
G

 T
e
rf

e
n
s/

W
e
e
r 

u
n
d
 W

B
G

 S
ch

w
a
z

S
ch

w
a
z

9
3
9

W
ie

si
n
g

8
7
0
1
4

W
ie

si
n
g

a
lle

 m
it 

A
u
sn

a
h
m

e
 G

st
-N

r.
 1

8
9
 u

n
d
  
1
9
1
 

si
e
h
e
 W

B
G

 B
u
ch

K
u
fs

te
in

5
1
7

M
ü
n
st

e
r

8
3
1
1
1

M
ü
n
st

e
r

a
lle

 G
ru

n
d
st

ü
ck

e
 d

e
r 

E
Z

 5
5
 (

T
e
ilw

a
ld

 W
ie

si
n
g
)

W
ie

s
in

g

S
ch

w
a
z

S
c
h

w
a
z

S
ch

w
a
z

T
e
rf

e
n

s
/W

e
e
r

S
ch

w
a
z

S
tu

m
m

/S
tu

m
m

e
rb

e
rg

S
ch

w
a

z
S

c
h

li
tt

e
rs

S
ch

w
a
z

S
c
h

w
e
n

d
a
u

/H
ip

p
a
c
h

/Z
e
ll
b

e
rg



Herausgeber: Amt der Tiroler Landesregierung
6010 Innsbruck

Das Landesgesetzblatt erscheint nach Bedarf. Der Preis für das Einzel-
stück beträgt E 0,10 je Seite, jedoch mindestens E 1,–. Die Bezugs-
gebühr beträgt E 21,– jährlich.
Verwaltung und Vertrieb: Kanzleidirektion, Neues Landhaus, Zi. 555.
Druck: Eigendruck

Erscheinungsort Innsbruck
Verlagspostamt 6020 Innsbruck P. b. b.
Vertr.-Nr. GZ 02Z030080 M

DVR 0059463


